

پرومختار فعال سیاسی اصولگرا:
اکثریت اصلاح طلبان در انتخابات حضور پیدا می کنند

فعال سیاسی اصولگرا گفت: اکثریت اصلاح طلبان همچون ادوار مختلف انتخابات، در رقابت سیاسی پیش رو حاضر خواهند بود. اصلاح طلبان مشی انتخابات ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ را پیش گرفتند و بنایی برای مشارکت در عرصه انتخابات ندارند. حال این سوال پیش می آید که چقدر این موضع آنها واقعی است و چقدر با هدف امتیازگیری بیان می شود ...
صفحه ۸

مدیرکل محیط زیست استان سمنان تاکید کرد:
ایجاد روگذر و فنس کشی بهترین گزینه ایمنی محور میاندشت برای بوزها

مدیرکل محیط زیست استان سمنان گفت: ایجاد روگذر به شکلی که بر طبق فنس کشی بوزپلنگ ها از مسیر آن ها هدایت شوند، بهترین گزینه ایمن سازی کریدور میاندشت میامی محسوب می شود. ه گزارش خبرنگار گوپه در شاهرود، بهرام علی ظاهری پیش از ظهر سه شنبه در نشست اضطراری بررسی وضعیت بوز آسیایی در فرمانداری میامی، ضمن بیان اینکه ...
صفحه ۶

روزنامه گوپه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گوپه

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان:
توسعه کشور از مسیر حمل و نقل ریلی می گذرد

وهی؛ مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت: توسعه کشور از مسیر حمل و نقل ریلی می گذرد و در این راستا دولت سیزدهم با جدیت تمام روند پیشرفت پروژه های ریلی را در اقصی نقاط کشور پیگیری است. به گزارش روابط عمومی ذوب آهن اصفهان، هیات اعزامی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی (بخش حمل و نقل ریلی) و دانشکده حمل و نقل ...
صفحه ۴

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی مازندران:
قیمت گذاری دستوری جوابگوی کنترل بازار نیست

رئیس کمیسیون تخصصی کشاورزی، آب و منابع طبیعی اتاق بازرگانی مازندران گفت: قیمت گذاری دستوری و دیکته شده باعث ایجاد قیمت های متفاوت در بازار می شود. امیرعمران آملی، رئیس کمیسیون تخصصی کشاورزی، آب و منابع طبیعی اتاق بازرگانی مازندران در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اینکه امل پایتخت مرغ، لبنیات و برنج کشور ...
صفحه ۵

بمناسبت گرامیداشت روز صنعت و معدن صورت گرفت:

بهره برداری از ۳ طرح تولیدی صنعتی با اشتغال زایی برای ۱۵۰ نفر در قم



گزیده خبرها

معاون شهردار اصفهان انتقاد کرد: تمرکزگرایی از کیفیت ارائه خدمات می کاهد

کم توجهی به شهرداری ها در برنامه هفتم توسعه کشور
صفحه ۴

گردشگری مازندران قربانی پلاژهای دولتی
صفحه ۵

۱۹ ساعت قطعی آب صنعت تا اظهار نظر درباره مجوز توسعه فرسیلیس ایران در سمنان

کم آبی چالش جدی بخش صنعت و معدن استان سمنان
صفحه ۶

گفتگو با علی صوفی عضو شورای مرکزی احزاب:

انتخابات، دیگر برای مردم موضوعیت ندارد
صفحه ۸

رنگ و بویی دوباره در محله مسجد جامع

بهبودی محوری فرهنگی تاریخی در قلب شهر قم
صفحه ۳




خط ملی اعتیاد

راهنمایی و مشاوره تلفنی در زمینه پیشگیری و درمان اعتیاد



از ۸ صبح تا ۸ شب
از تمامی نقاط کشور بدون پیش شماره

۰۹۶۲۸

سهیمی در سفره عیدانه غدیر داشته باشیم

فاصله بین عید قربان تا غدیر می تواند یک شاهراه برای پیوند خوردن ما با مولا و امیر دلها، امیرالمومنین (ع) باشد آن هم با هدیه و اطعام به دیگران.

محبوبه حقیقت: پارسل نزدیک محرم الحرام بود که فرم درگیر هیئت ها و مجالس روضه امام حسین (ع) شد؛ مگر می شد به خاطر گرانی ها، سفره برکت امام جلوی عزاداران باز نشود؟! مگر می شد برای گریه کتان امام کم گذاشت و بعد از عزاداری آنها را بدون پذیرایی به حال خود رها کرد؟! نشد؛ مودت و محبت به امام کار خود را کرد. مردم شد و با اینکه قیمت اقلام اساسی کشور افزایش یافته بود هر کجا مجلس روضه برقرار بود، کنار آن بساط دیگ غذا و پذیرایی هم به راه بود.

نذری های مردم برای مجالس عزا در هر کوئی و برزنی، خود را به گونه های مختلف نشان می داد، مردم بدون دو دوتا چار تا کار خود را می کردند و برای هیئت های بزرگ هم بانی های رسمی و غیر رسمی کم نگذاشتند و محرم می ارسال صبحانه و ناهار و شام دعوت عشق مردم به ابی عبدالله و نذری های خالصانه شان بودیم.

خدا را در دل به خاطر این عشق و ارادت و انگیزه الهی شکر کردم؛ چرا که به خاطر گرانی سفره عزا نه تنها رنگ نیاخت بلکه رنگین تر به عزاداران ارزانی شد و این رسم شگفتی حتی از سال قبل بهتر و پسنندیده تر بروز کرد. بزرگی می گفت کنار دین باید دیگ باشد تا طعم دین بهتر به کام مردم بنشیند. می گفت با اطعام چقدر راحت تر می توان دین را معرفی کرد و چقدر دست انسان برای عرضه دین جلوتر است. می گفت روایت داریم که

رئیس کل بانک مرکزی: نرخ ارز به ثبات رسید

تورم کاهش یافته و ادامه خواهد داشت

فرزین گفت: یکی از مهمترین اقدامات انجام شده اجرای برنامه تثبیت اقتصادی بوده که اساس آن، کنترل ارز و پول است و معتقدیم اگر این دو کار به درستی انجام شود، آرامش در بازارها ایجاد می شود.

محمدرضا فرزین در آیین رونمایی از سامانه یکپارچه احکام قضایی (سیاق) که با حضور رئیس قوه قضاییه در بانک مرکزی با تشریح اقداماتی که طی شش ماه گذشته در دستور کار بانک مرکزی قرار گرفته است گفت: یکی از مهمترین اقدامات انجام شده، اجرای برنامه تثبیت اقتصادی بوده که اساس آن، کنترل ارز و پول است و معتقدیم اگر این دو کار به درستی انجام شود، آرامش در بازارها ایجاد می شود و در این مسیر باید نقدینگی و ترانزاکشن بانکها کنترل تا آرامش لازم در شاخص های کلان ایجاد گردد.

رشد تولید با پول پاشی انجام نمی شود

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه مهار نرخ ارز و نقدینگی اساسی ترین محورهای برنامه تثبیت به شمار می روند، تاکید کرد: هرچند معتقد به رشد تولید هستیم و برنامه های بانک مرکزی باید به رشد تولید کمک کند، رشد تولید با پول پاشی انجام نمی شود و تجربه تاریخی کشور هم این را نشان داده است.

فرزین تاکید کرد: معتقدیم هدایت هدفمند نقدینگی و تسهیلات به سمت تولید و مدیریت تامین منابع مالی قطعاً می تواند به شرایط بهتر رشد اقتصادی کشور کمک کند.

پیش بینی تورم کاهش تورم

عالی ترین مقام بانک مرکزی گفت: خوشبختانه با اقدامات انجام شده توسط بانک مرکزی و بدنه اقتصادی دولت در ماه های گذشته، آرامش نسبی در بازارها برقرار شده و ادامه کاهش تورم هستیم. این شرایط در خردادماه بوضوح دیده شد و برآوردهای بانک مرکزی نیز نشان می دهد که این کاهش تورم همچنان ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: نرخ ارز نیز به ثبات رسیده و معتقدیم که این ثبات باید تداوم داشته باشد و ادامه این ثبات می تواند منجر به تغییرات اساسی در انتظارات و اعتماد فعالان اقتصادی کشور شود.

فرزین خاطر نشان کرد: در سال گذشته، ۶۵ میلیارد دلار برای واردات

خبر

رئیس هیئت شنا قم:

«آراد مهدی زاده» شناگر قمی ملی پوش شد



رئیس هیئت شنا استان قم گفت: «آراد مهدی زاده» یکی از شناگران قمی به اردوی آماده سازی تیم ملی شنا دعوت شد. امیر ملک محمدی اظهار داشت: اردوی آماده سازی تیم ملی شنا در حالی برگزار خواهد شد که یکی از شناگران قمی نیز به این اردو دعوت شده است. رئیس هیئت شنا استان قم افزود: آراد مهدی زاده شناگر بی افتخار قمی که مقام‌های متعددی در این رشته پایه دارد موفق به دعوت به تیم ملی شده است.

وی ابراز داشت: اردوی آمادگی تیم ملی شنا ایران از ۲۶ لغایت ۳۰ تیرماه در استان همدان برگزار می‌شود.

وی یادآور شد: مهدی زاده ابتدا شنا را با مربیانی چون سعید سالاری، محمد نظری و شمس لطیفی در شهر قم آغاز کرد و پس رکوردهای عالی و ثبت قهرمانی‌های زیاد برای استان اکنون نیز زیر فرشاد کرمی و خشایار حضرتی در استادیوم آزادی تهران مشغول تمرین است.

بانوان قایقران برتر قم معرفی شدند

رئیس هیئت قایقرانی قم از برگزاری مسابقات قایقرانی بانوان این استان و معرفی نفرات برتر خبر داد.

مجید ولی اظهار داشت: اولین دوره مسابقات قایقرانی بانوان استان قم به مناسبت دهه ولایت و امامت با معرفی نفرات برتر به کار خود خاتمه داد.

رئیس هیئت قایقرانی استان قم افزود: هیئت قایقرانی قم اولین دوره مسابقات استانی این رشته ویژه دهه ولایت و امامت را در بخش بانوان برگزار کرد و ۳۱ بانوی قایقران در ۳ رده سنی به میزبانی دریاچه دهکده صبا شهر دستجرد رقابت کردند.

وی ادامه داد: در رده سنی بزرگسالان، شیما سقایی، ملیحه حیدری و فاطمه قناتی رتبه‌های برتر اول تا سوم را کسب کردند. ولی افزود: در رده سنی امید نیز رنا العاسی، زهرا نوروزی و حسنا کاظم‌پور به ترتیب اول تا سوم شدند.

رئیس هیئت قایقرانی استان قم گفت: در رده سنی نوجوانان مسابقات نیز رویا پیرنظر، کوثر مهدیون و ریحانه علیدوست مقام‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

هیمالیانورد قمی عازم صعود به دومین قله مرتفع جهان شد



«علی سهرابی» هیمالیا نورد قمی برای صعود به قله نلین به عنوان دومین قله مرتفع جهان توسط رئیس دانشگاه قم و برخی مسئولان ورزشی این استان بدرقه شد.

به گزارش مهر، علی سهرابی ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران برگزار شد اظهار داشت: برای صعود به قله نلین در کشور قرقیزستان که دومین قله مرتفع جهان است اعزام می‌شوم.

وی که از کارکنان دانشگاه قم است افزود: قله نلین قله‌ای است که هفت هزار و ۱۲۴ متر مربع ارتفاع دارد و در قله دمای بسیار پایینی داریم که سرمای منهای ۴۰ درجه سانتیگراد دارد از این رو ورزشکار کوهنورد باید توان جسمانی خود را مدیریت کند.

این هیمالیا نورد قمی اظهار داشت: قله نلین در مرز تاجیکستان و قرقیزستان قرار دارد و صعود به آن نزدیک به ۲۳ روز صعود طول می‌کشد.

وی یوری کرد، کوهنوردانی از کل کشور شامل تیم ۱۰ نفری با عنوان تیم ایران به قله نلین صعود می‌کنند.

محمد علیمردانی معاون ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان قم نیز در این دیدار با تقدیر از اینکه دانشگاه قم اولویت و اهمیت خوبی برای ورزش قائل است گفت: صعود علی سهرابی به قله نلین در قرقیزستان افتخار بزرگی نصیب دانشگاه قم، استان قم و کل کشور خواهد کرد.

وی ابراز داشت: فتح قله نلین معادل مدال طلای مسابقات آسیایی است و اداره کل ورزش و جوانان استان قم در حوزه قهرمانی حمایت از ورزشکاران مدال آور برون مرزی را در حد توان خود خواهد داشت.

رئیس دانشگاه قم نیز در این نشست بیان کرد: امیدواریم همان طور که دانشگاه قم از نظر علمی و فرهنگی می‌درخشد توسط کارکنان و دانشجویان خود نیز در حوزه ورزشی بدرخشد و صعود علی سهرابی مقدمه‌ای باشد که تحرک و نشاط بیشتر در کوهنوردی استان قم ایجاد کند.

حجت الاسلام والمسلمین احمدرضا شریفی افزود: روایات منتسب به کوهنوردی زیاد داریم و جا دارد دانشکده الهیات دانشگاه قم طرحی پژوهشی در این زمینه انجام دهد.

نوجوان گلف‌باز قمی به اردوی تیم ملی دعوت شد

محمدپارسا قدسی نوجوان گلف‌باز قمی با نظر کارفنی به اردوی تیم ملی ۱۸زیر ۱۸سال کشورمان دعوت شد.

محمدپارسا قدسی نوجوان ۱۲ ساله گلف‌باز قمی با نظر کارفنی به اردوی آماده‌سازی تیم ملی زیر ۱۸ سال گلف ایران دعوت شد.

نوجوان گلف‌باز قمی اردیبهشت‌ماه امسال در مسابقات زیر۱۸سال قهرمانی کشور رتبه ۱۲ را بین ۱۷ استان شرکت‌کننده در این مسابقات کسب کرد.

جدیدترین اردوی آماده‌سازی تیم ملی زیر۱۸ سال ۳۰ تیرماه به مدت ۵ روز به میزبانی فدراسیون برگزار خواهد شد.

قدسی کم سن‌ترین ورزشکار دعوت شده به این اردو محسوب می‌شود که باید با رقیای بزرگ‌تر از خود برای رسیدن به ترکیب اصلی تیم رقابت کند.

خبر

بهره‌برداری از ۳ طرح تولیدی صنعتی با اشتغال‌زایی برای ۱۵۰ نفر در قم



◀ ۳ طرح تولیدی صنعتی با اعتبار ۹۰۰ میلیارد تومانی و با اشتغالزایی ۱۵۰ نفر در شهرک صنعتی شکوهیه و محمود آباد قم به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی استانداری قم، بمناسبت گرامیداشت روز صنعت و معدن سه طرح صنعتی در زمینه تولید گسترده محصولات، ماشین آلات تولید الیاف شیشه، مسواک و محصولات بهداشتی، کالاهای سلامت محور، ورق فشرده چوبی و لوازم یکبار مصرف پزشکی با سرمایه گذاری ثابت ۹۰۰ میلیارد ریال با اشتغالزایی ۱۵۰ نفر با حضور استاندار و مدیران استان به بهره‌برداری رسید.

استاندار قم در حاشیه این بازدید در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: امروزه شاهد رشد خوبی بخش تولید و واحدهای صنعتی در استان هستیم علاوه بر آن بخش عمده‌ای از امور تولید به دست جوانان استان سپرده شده است. شاهچراغی افزود: جوانان قمی علاوه بر حضور موثر در مسائل فرهنگی و اجتماعی امروزه نقش پررنگی در حوزه تولید و صنعت داشته و پیش‌قدم هستند. متأسفانه گاهی اوقات موانعی مانند کمبود منابع مالی باعث ایجاد مشکلاتی در واحدهای صنعتی می‌شود که این مسئله را می‌توان با تعامل بانک‌ها حل کرد.

استاندار قم خاطرنشان کرد: آنچه که ما توصیه و تاکید داریم این است که سرعت این تعامل و همکاری میان بانک‌ها و واحدهای تولیدی باید افزایش یابد. شاهچراغی ضمن تاکید بر مهارت‌افزایی جوانان در حوزه‌های مختلف گفت: تقاضایی از خانواده‌های گرمی داریم این است که فرزندان خود را به سمت آموزش‌های مهارتی تشویق کنند مهارت‌افزایی جوانان قمی و اشتیاقی به کار و تلاش موضوعی است که نسبت به آن باید اهتمام ویژه‌ای داشت. وی در ادامه با اشاره به لزوم کاهش وابستگی تولید به کشورهای خارجی

تقدیر معاون استاندار نجف از میزبانی مردم قم از زوار عراقی

◀ معاون استاندار نجف در نشست مشترک با استاندار قم گفت: ارتباط موثر و مفیدی بین استان قم و نجف عراق وجود دارد و آنچه که دیده می‌شود میزبانی بسیار عالی قمی‌ها از زوار عراقی است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری قم هاشم الگرعاوی در نشست مشترک با سیدمحمدتقی شاهچراغی استاندار قم که در اداره امور بین‌الملل حرم مطهر حضرت معصومه (س) برگزار شد، ضمن تبریک عید قربان و عید غدیر گفت: خوشحالم که الحمدلله توفیق شد و به قم و زیارت حضرت معصومه (س) مشرف شدم. این فرصت، بسیار فرصت خوب و مهمی به جهت بهتر خدمات‌رسانی به زوار حضرت علی (ع) و امام حسین (ع) در ایام اربعین و سایر ایام سال است.

وی با بیان اینکه نجف اشرف و قم تشابهات و نزدیکی بسیاری با یکدیگر دارند، عنوان کرد: این مشترکات نخست دینی و فرهنگی، علمی و سپس بازرگانی و تجاری است و شکرخدا ارتباط مفید و خوبی بین این دو استان وجود دارد. هاشم الگرعاوی گفت: ما وقتی وارد استان قم می‌شویم احساس می‌کنیم در نجف هستیم و آنچه که دیده می‌شود میزبانی بسیار عالی قمی‌ها از زوار عراقی است.

وی با اشاره به اینکه سقوط صدام، داعش و مشکلات داخلی تأثیراتی برای ما داشته است، افزود: ما امروز توسعه ارایه خدمات به زائران را در برنامه داریم و قطعاً ارتباط خوب بین قم و نجف می‌تواند بسیاری از مشکلاتمان را مرتفع کند.

معاون استاندار نجف ابراز کرد: در حکومت قبلی، استان نجف به شدت تحت فشار و ظلم بود و در بحث زیارت و ارائه خدمات به زوار بسیار با مشکل مواجه بود ولی امروز بسیاری از این مسائل رفع شده است.

وی گفت: بالای ۱۵ میلیون نفر به زیارت حرم مطهر حضرت علی (ع) در ایام اربعین حسینی مشرف می‌شوند که البته باعث افتخار و شرف مردم عراق است که در ایام اربعین میزبان سه تا پنج میلیون زائر ایرانی هستند.

معاون استاندار نجف با تاکید بر اینکه به مدت ۱۷ سال شاهد گرمای تابستانی در عراق هستیم و باید اقدامات لازم و کافی در این خصوص اتفاق بیوفتد، بیان کرد: ما با سه مشکل تهیه آب آشامیدنی، تهیه یخ و اقدامات پزشکی در ایام

اربعین رو به رو هستیم که از استان قم نیز درخواست همکاری و همیاری در این زمینه را داریم که اگر اتفاق بیوفتد، میزبانی‌شایسته‌تری را از زوار اربعین در این زیارت باشکوہ خواهیم داشت.

وی اضافه کرد: اربعین فرصت مناسبی برای همبستگی و اتحاد بین ملت‌های مسلمان است و قطعاً این ارتباط خوب بین ایران و عراق و همکاری برای برگزاری هرچه باشکوہ‌تر مراسم اربعین خیرات و برکات بسیاری برای هر دو طرف خواهد داشت.

هاشم الگرعاوی خاطرنشان کرد: باید این نعمت وجود حرم مطهر حضرت علی (ع) در نجف را از خدای متعال شاکر باشیم و شاکر بودن این است که وظایف خود را در این مسئولیت به درستی انجام دهم.

استاندار قم در این نشست ضمن خوشامدگویی به مهمانان کشور عراق در قم، عنوان کرد: افتخارمان این است که در کنار متضج شریف فاطمه معصومه (س) هستیم که به اعتبار کلام بزرگان دینی‌مان، زیارت ایشان در قم ثواب زیارت حرم

صدور ۱۱۰۵ فقره سند مالکیت واحدهای شهرک خودرویی قم

◀ مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم از صدور سند مالکیت هزار و ۱۰۵ واحد شهرک خودرو در مرحله نخست خبر داد.

به گزارش شهرنیوز، علیرضا مظفری در گفتگویی در خصوص شهرک خودرویی قم اظهار

داشت: نخستین مرحله از سندهای مالکیت واحدهای شهرک خودرو صادر و پس از تسویه حساب انتقال سند مالکیت واحدها به نام مالکین صورت می‌گیرد.

وی با بیان اینکه برای پروژه شهرک خودرویی هزار و ۱۰۵ فقره در مرحله نخست سند شورا دنگ

اخذ شده است، تصریح کرد: از این تعداد ۳۲۴ فقره سند مربوط به فازهای ۱ تا ۴ پروژه هم‌اکنون

اجرای ۷۴۰۰ متر مربع آسفالت در مرکز دپوی مترو قم

◀ مسئول کنترل پروژه سازمان قطار شهری شهرداری قم گفت: اجرای ۷۴۰۰ مترمربع جاده‌سازی در پارکینگ مترو برای فاز نخست خط یک پروژه مترو قم در حال نهایی شدن است.

به گزارش واحد خبر سازمان قطار شهری شهرداری قم، دارآفرین اظهار داشت: محوطه دپو و پارکینگ مترو قم نیاز به اجرای ۴۲ هزار مترمربع جاده‌سازی دارد که هم‌اکنون ۷ هزار و ۴۰۰ مترمربع از آن در برنامه اجرایی فاز نخست خط یک قرار گرفته و در حال نهایی شدن است

خبر

برپایی ۶۰ غرفه در مسیر پیاده‌روی بلوار پیامبر اعظم(ص) همزمان با عید غدیر

سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری قم از مشارکت این سازمان در برپایی کاروان بزرگ شادی غدیر تا ظهور که همزمان با روز عید غدیر برپا خواهد شد خبر داد.

به گزارش واحد خبر سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری قم، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید احمد طباطبایی نژاد با اشاره به برپایی کاروان شادی غدیر تا ظهور همزمان با روز عید غدیر اظهار داشت: همچون سال‌های گذشته کاروان شادی غدیر تا ظهور عصر روز عید غدیر حرکت خود را از حرم حضرت معصومه(س) به سمت مسجد مقدس جمکران آغاز خواهد کرد.

وی با بیان اینکه دستگاه‌ها و نهادهای مختلف در برپایی این کاروان که با حضور اقشار مختلف مردم قم برپا می‌شود مشارکت دارند، ابراز کرد: سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری در قم در طول مسیر حرکت کاروان در بلوار پیامبر اعظم(ص) نسبت به اجرای برنامه‌های فرهنگی اهتمام خواهد داشت.

سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری قم خاطرنشان کرد: این سازمان نسبت به برپایی ۶۰ غرفه فرهنگی برای مواکب و گروه‌های مردمی در بلوار پیامبر اعظم (ص)اقدام کرده است و همچنین نصب شمال مبارک سادات شهید در دستور کار این سازمان قرار دارد.

وی با تاکید بر اینکه تأمین صوت مسیر نیز بر عهده سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری قم است یادآور شد: برپایی ایستگاه‌های صوتی برای پذیرایی از شرکت‌کنندگان در این کاروان از دیگر برنامه‌ها خواهد بود.

کاروان شادی غدیر تا ظهور از ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه روز عید غدیر از ابتدای بلوار پیامبر اعظم(ص) حرکت خود را به سمت مسجد مقدس جمکران آغاز خواهد کرد.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام در قم:

۱۵ هزار پرس غذای گرم به مناسبت عید غدیر در قم توزیع می شود

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام در استان قم گفت: ۱۵ هزار پرس غذای گرم به مناسبت عید سعید غدیر خم بین خانواده های کم برخوردار قم توزیع می شود. احمد عبدی افزود: بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام در استان قم قرار است پوشش اطعام غدیر را به مناسبت عید غدیر در استان قم اجرا کند.

وی با بیان این که این پوشش با مشارکت گروه های جهادی انجام می شود، ادامه داد: این پوشش به یاد دو شهید بزرگوار قمی، شهید سجاد روشنائی و شهید لطفی نیاسر اجرا می شود که در آن ۱۵ هزار پرس غذای گرم در مناطق محروم و کم برخوردار شهر قم توزیع خواهد شد.

وی بازه زمانی این پوشش را روزهای ۱۵، ۱۶ و ۱۷ تیرماه جاری اعلام کرد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی قم خبر داد:

اجرای بیش از ۲ هزار برنامه در ایام دهه امامت و عید غدیر در قم



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم از اجرای بیش از ۲۰۰۰ برنامه مختلف فرهنگی در ایام دهه امامت و عید سعید غدیر خم در استان قم خبر داد.

حجت الاسلام محمدحسن ذاکری ظهر دوشنبه در نشست خبری در جمع خبرنگاران استان قم اظهار داشت: به مناسبت عید سعید غدیر خم و دهه امامت و ولایت بالغ بر دو هزار برنامه در سطح استان قم تدارک دیده شده که دستگاه‌های مختلف فرهنگی در اجرای این برنامه‌ها مشارکت دارند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم با اشاره به تاکید بر اطعام در روز عید غدیر خم بیان داشت: حرم مطهر حضرت معصومه (س) در روز عید غدیر یخت و توزیع غذا در میان نیازمندان را دنبال می‌کند و بسیاری از خیرین در سطح شهر نیز در حال تدارک برای اطعام این روز را فضیلت هستند.

وی عنوان داشت: برنامه‌های مختلف موسسات مومنانه، دستگیری از خانواده‌های نیازمند، تهیه جهیزیه برای نوجروسان مستمند و آزادی زندانیان نیازمند و جرایم غیرعمد توسط خیرین نهادهای مختلف در دست اقدام است.

حجت الاسلام ذاکری با بیان اینکه برنامه محوری ما در روز عید غدیر برپایی کاروان بزرگ شادی غدیر تا ظهور است افزود: این برنامه از ۸ سال گذشته و با راهبری مرجعیت شروع شد و هر ساله برگزار می‌شود و امیدواریم امسال نیز شاهد برپایی باشکوہ این راهپیمایی با حضور گسترده مردم قم باشیم.

وی افزود: کاروان بزرگ شادی غدیر تا ظهور از ساعت ۳۰:۱۷ عصر روز عید سعید غدیر از ابتدای بلوار پیامبر اعظم تا مسجد مقدس جمکران برپا خواهد شد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم عنوان داشت: برنامه‌های فرهنگی و پذیرایی مختلفی در طول مسیر پیاده روی برای شرکت کنندگان در نظر گرفته شده است و در نهایت پس از رسیدن به مسجد مقدس جمکران، مراسم بیعت با صاحب الزمان (عج) بعد از اقامه نماز مغرب و عشا در این مکان مقدس برگزار خواهد شد.

حجت الاسلام ذاکری ابراز داشت: توجه به حضرت حجت در خطبه غدیر برجسته است و این کاروان در حدود ۸ سالی است که برپا می‌شود و در واقع شهر قم با حمایت مرجعیت آغازکننده اجتماعات عید سعید غدیر بوده است. وی بیان داشت: در قم میزبان مهمانانی از نقاط مختلف دنیا هستیم که در این شهر تحصیل می‌کنند و در تریبون این کاروان شادی از مادحین بین المللی نیز استفاده خواهد شد و گروه‌های مختلف سرود، طبال ها و سایر هنرمندان به اجرای برنامه خواهند پرداخت که از عموم مردم عزیز قم دعوت می‌کنیم در این پیاده روی بزرگ شرکت کنند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم تصریح کرد: جشن‌های عید غدیر اساساً مردمی است و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم در راستای تسهیل امکانات دستگاه‌ها و هم افزایی آنان ایفای نقش می‌کند تا برنامه‌ها به ثمر برسد.

حجت الاسلام ذاکری افزود: امسال مشارکت خیرین و مردم در برپایی جشن‌های غدیر بسیار چشمگیر بوده است و امیدواریم در این روز تعداد بسیاری از نیازمندان و ایتم‌ بر سر سفره امام علی (ع) مهمان باشند.

خبر

ستاد فرماندهی و ایستگاه مادر آتش نشانی قم در آستانه بهره‌برداری

در بازدید از ستاد فرماندهی آتش‌نشانی، آخرین وضعیت این ستاد و ایستگاه مادر آتش‌نشانی قم پیگیری شد. به گزارش واحد خبر سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم، سید جواد صحرایی مدیرکل حوزه شهردار به همراه علی زندیه سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و معاونین این سازمان، از آخرین وضعیت ستاد فرماندهی و ایستگاه مادر آتش‌نشانی قم بازدید کردند. در این بازدید مراحل راه‌اندازی و آخرین وضعیت این پروژه مورد بررسی قرار گرفت. گفتنی است ستاد فرماندهی و ایستگاه مادر آتش‌نشانی قم در بلوار پیامبر اعظم(ص) در حال احداث است.

بازدید مدیرکل ارشاد قم از سیزدهمین دوسالانه تصویرگری



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم با حضور در نگارخانه‌های «فرهنگ» و «سرو» از مجموعه آثار راه‌یافته به بخش نمایشگاه سیزدهمین دوسالانه تصویرگری استان بازدید کرد.

به گزارش شهر بیست، امیرعلی عموزاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم در دو نگارخانه «فرهنگ» و «سرو» حضور یافت و از نمایشگاه سیزدهمین جشنواره دوسالانه تصویرگری استان قم بازدید کرد.

عموزاده در جریان این بازدید با وحید سلیمانی مدیرعامل انجمن هنرهای تجسمی استان قم و جمعی از هنرمندان پیشکسوت گفت‌وگو و از برگزاری این رویداد هنری قدردانی کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم در ارزیابی خود از سطح کیفی آثار نمایشگاه، عنوان کرد: خوشبختانه استان قم در حوزه هنرهای تجسمی پروژه تصویرگری در کشور جایگاه ممتاز و سرآمدی دارد.

وی تصریح کرد: توجه به فرهنگ ایرانی اسلامی در میان آثار راه‌یافته به بخش نمایشگاه جشنواره مشهود و قابل تقدیر است. خاطرنشان می‌شود محمدرضا کاظم رضوانی معاون هنری اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم و بازرسین وزات فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در جریان این بازدید حضور داشتند.

لازم به ذکر است سیزدهمین دوسالانه تصویرگری استان قم در روزهای ۸ تا ۲۲ تیرماه در نگارخانه فرهنگ به نشانی خیابان دورشهر، پلاک ۱۰۰ و نگارخانه سرو واقع در میدان شهید دستغیب، مجتمع تجاری دلفین پذیرای علاقه‌مندان است.

اطلاعیه روزنامه گوپه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه‌ها سه پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می‌شوند، روزنامه گوپه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می‌توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ‌های لازم را داده و در اختیار گوپه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گوپه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گوپه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گوپه قرار می‌دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می‌باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸

خبر

رنگ و بویی دوباره در محله مسجد جامع

بهسازی محوری فرهنگی تاریخی در قلب شهر قم



مشکلات متعددی وجود داشت که به همین دلیل مطالعات و برنامه‌ریزی‌های آن زمان بر شد که خوشبختانه پیمانکار اکنون با سرعت خوبی مشغول کار است. مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی اطراف حرم مطهر، وجود منطقه مسکونی در این محدوده را از ویژگی‌های مثبت این منطقه در حال بهسازی عنوان کرد و گفت: به نظر می‌رسد بسیاری از مغازه‌هایی که در این قسمت فرهنگی قرار دارند و به‌نوعی از رونق افتاده‌اند، با اتمام پروژه بهسازی خودبه‌خود احیا شوند. وی با اشاره به ویژگی‌های فنی و اقدامات در حال انجام در این طرح یادآور شد: در این محدوده الگوی بهسازی و بازسازی

در جلسه شورای سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری مطرح شد؛

از بررسی نحوه خدمات‌رسانی به مسافران تا راه‌اندازی سرویس ثابت اتوبوس برون‌شهری



پایانه‌ها منتقل شوند. با توجه به گزارش واحد گشت و بازرسی سازمان، اقداماتی در خصوص ساماندهی اتوبوس‌های برون‌شهری از سطح شهر صورت گرفته است که این کار در راستای نظم‌بخشی و... و جلوگیری از مباحث ترافیکی در سطح شهر بوده است. در خصوص خدمات‌رسانی به زائرین خارجی، علاوه بر شرکت‌های حمل‌ونقلی مستقر در پایانه مرکزی، ۳ شرکت بین‌المللی به زائرین خارجی در امر جابجایی خدمات ارائه می‌کنند.

در پایان این جلسه گزارشی از تجهیز و ساماندهی پایانه‌های ۷۲ و ۷۳ و خرمشهر داده شد و پایانه امیرکبیر واقع در بلوار شهید سلیمانی به‌صورت آزمایشی در ایام نیمه شعبان ۱۴ و ۱۵ خرداد مورد استفاده قرار گرفت و مطالعه در مورد بهره‌برداری از این پایانه آغاز شد.

لازم به ذکر است جهت جلوگیری از ورود اتوبوس‌ها به داخل شهر در مبادی ورودی شهر تابلوهای ورود ممنوع نصب گردیده است. ▶

مدیردرمان تأمین اجتماعی قم؛

۹۰ میلیارد تومان از مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد تأمین اجتماعی قم پرداخت شد

قرارداد نیز اشاره کرد و افزود: با پیگیری‌های انجام شده از ستاد مرکزی در سال گذشته در چهار مرحله رسیدگی اسناد پزشکی مراکز دانشگاهی، بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان از مطالبات و بیش از ۳۶۶ میلیارد تومان از مطالبات مراکز طرف قرارداد غیردانشگاهی پرداخت شده‌است.

وی در ادامه گفت: در سال گذشته بیش از ۹ میلیون بار بیمه‌شده‌های تحت پوشش قمی در بخش درمان مستقیم و غیرمستقیم خدمت درمانی دریافت کردند.

وی افزود: در سال گذشته بیمه‌شده‌های تحت پوشش بیش از ۲ میلیون و ۴۴۰ هزار بار به مراکز درمانی تأمین اجتماعی استان قم شامل بیمارستان امام رضا(ع)، پلی کلینیک‌های بوعلی، ۲۲ بچمن و دکتر غرضی مراجعه نمودند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد رشد داشته‌است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی قم با اشاره به همکاری بیش از ۸۰۰ مرکز طرف قرارداد درمانی و پاراکلینیکی استان با تأمین اجتماعی، اضافه کرد: در سال گذشته بیش



مدیر درمان تأمین اجتماعی قم با اشاره به همکاری بیش از ۸۰۰ مرکز طرف قرارداد درمانی و پاراکلینیکی استان با تأمین اجتماعی، اضافه کرد: در سال گذشته بیش

به مسافران در جلسه شورای این سازمان مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش واحد خبر سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم، جلسه شورای سازمان پایانه‌ها با حضور خانم‌زاد معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم، اخوان عضو شورای اسلامی شهر، حسینی مدیرعامل سازمان و اعضای شورای سازمان پایانه‌ها با محوریت بررسی ابعاد مختلف فعالیت عملکردی این سازمان در خدمات‌رسانی به مسافرتین برگزار شد.

در بررسی بودجه سال ۱۴۰۱، سازمان پایانه‌ها موفق به تحقق ۹۸ درصدی بودجه شده است که این منابع درآمدی در راستای تجهیز و ارائه خدمات مطلوب به مسافرین به کار گرفته است.

در این جلسه با توجه به نیاز مردم استان، مقرر شد، سازمان پایانه‌ها استقرار سرویس ثابت اتوبوس به مراکز چند استان که هم‌روزه متقاضی زیادی داشته را فراهم کند و مسافرینی را که از مسیرهای عبوری استفاده کرده نیز ساماندهی و به

مدیر درمان تأمین اجتماعی قم گفت: تاکنون بیش از ۹۰ میلیارد تومان از مطالبات مراکز درمانی و داروخانه‌های طرف قرارداد تأمین اجتماعی در این استان مربوط به سال گذشته و امسال، پرداخت شده‌است.

فهمیه حسین پور- خبرنگار گوپه در قم/ سید مهدی محصل افزود: بر اساس اسناد بررسی شده نسخ ارسال مراکز درمانی سال ۱۴۰۱ و اسناد اسالی داروخانه‌ها در فروردین‌ماه و اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲، این مبلغ به حساب مراکز و داروخانه‌های طرف قرارداد تأمین اجتماعی قم واریز شد.

وی اضافه کرد: بزرگ‌ترین پرداخت درسال جاری برای مراکز طرف قرارداد بوده و به بهارنی با داروخانه‌های طرف قرارداد تسویه حساب شده‌است.

وی ادامه داد: حدود ۱۰ میلیارد تومان از مطالبات مراکز دانشگاهی، در سال ۱۴۰۱ نیز علاوه بر ۹۰ میلیارد تومان پرداخت شده‌است.

محصل به اهمیت پرداخت به‌موقع مطالبات مراکز طرف

عضو هیئت داوران سیزدهمین دوسالانه تصویرگری استان قم ضمن تشریح معیارهای انتخاب آثار راه‌یافته به این رویداد هنری، گفت: قم به موازات تهران بهترین تصویرگران را دارد و به هیچ وجه نمی‌توانید این نمایشگاه باکیفیتی را در شهرهایی مثل اصفهان و شیراز و مشهد ببینید. محمد مهدی نوری در گفتگو با شهر بیست، در خصوص معیارهای ارزیابی آثار راه‌یافته به سیزدهمین دوسالانه تصویرگری استان قم، اظهار کرد: در انتخاب آثار به «کنکیتک» و «محتوا» توجه ویژه شد، آثاری که علاوه بر دارا بودن رنگ و فضاسازی و

تشریح معیارهای انتخاب آثار راه‌یافته به دوسالانه تصویرگری قم

بسیار خلاق هستند، هم وجود ناشران کودک و نوجوان جایگاه تصویرگری را در این شهر ممتاز کرده است. وی به انتشار مجلات کودک و نوجوان از سال ۱۳۶۹ در قم اشاره کرد و گفت: در آن دوران بیشتر مجلات با آثار تصویرگران تهرانی منتشر می‌شد اما بعدها با برگزاری دوره‌های آموزشی، تصویرگران زیادی در قم تربیت شدند که امروز سطح آثار تولیدی آنها به مراتب باکیفیت است و با تهران رقابت می‌کنند.

عضو هیئت داوران سیزدهمین دوسالانه تصویرگری استان قم در خصوص سطح آثار راه‌یافته به بخش نمایشگاه جشنواره، عنوان کرد: کیفیت سطح آثار دوره به دوره تقویت شده است، بنده از دوره‌های نخست این رویداد هم حضور داشتم و در هر دوره شاهد آثار باکیفیت‌تری از ادوار پیشین هستم.

نوری با تأکید بر اینکه قم به موازات تهران بهترین تصویرگران را دارد، تصریح کرد: شما به هیچ وجه نمی‌توانید این نمایشگاه را در شهرهایی مثل اصفهان و شیراز و مشهد ببینید، هم هنرمندان قم

تکمیل شده‌اند، اضافه کرد: در سال گذشته بیش از ۹۰ میلیارد تومان از مطالبات مراکز طرف قرارداد تأمین اجتماعی قم پرداخت شده‌است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

شماره ۲۳۲۸۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ دفترخانه ۳ قم،(م الف ۱۷۴۷۷) ۳- رأی شماره ۲۳۰۵۶/۱۳۰۱۰۳۰۱ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۴۴۳۰۰۱۰۰۰۲۹ آقای سید محمود فتاحی فرزند سید امیر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۸/۵۶ مترمربع پلاک شماره ۱۳۹/۱۳۹ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی شماره ۱۴۰۲۰۳۳۰۰۰۱۰۲۷۱۸۷ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۲۴۵۹۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۶ دفترخانه ۷۷ قم،(م الف ۱۷۴۷۸) ۴- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۱۰۲۰۰۰ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۰۱۵۵۳/۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۱۵۵۳ خانم آزاده حسینی واقف فرزند علی اصغر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۹۲/۱۲ مترمربع پلاک شماره ۱۰۵۵۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۳۴۱ صفحه ۸۵ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۱۳۴۰۵۲ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۰۹ دفترخانه ۱۵ قم،(م الف ۱۷۴۷۹) ۵- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۱۰۲۰۰۱۰۰۰۰۲۹ آقای مجید اقا رضا قلی عطار فرزند محسن درسه دانگ پلاک شماره ۱۱۰۴۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۲۳۲۸۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ دفترخانه ۳ قم،(م الف ۱۷۴۷۷) ۳- رأی شماره ۲۳۰۵۶/۱۳۰۱۰۳۰۱۰۲۹ آقای سید محمود فتاحی فرزند سید امیر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۸/۵۶ مترمربع پلاک شماره ۱۳۹/۱۳۹ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی شماره ۱۴۰۲۰۳۳۰۰۰۱۰۲۷۱۸۷ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۲۴۵۹۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۶ دفترخانه ۷۷ قم،(م الف ۱۷۴۷۸) ۴- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۱۰۲۰۰۰ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۰۱۵۵۳/۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۱۵۵۳ خانم آزاده حسینی واقف فرزند علی اصغر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۹۲/۱۲ مترمربع پلاک شماره ۱۰۵۵۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۳۴۱ صفحه ۸۵ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۱۳۴۰۵۲ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۰۹ دفترخانه ۱۵ قم،(م الف ۱۷۴۷۹) ۵- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۱۰۲۰۰۱۰۰۰۰۲۹ آقای مجید اقا رضا قلی عطار فرزند محسن درسه دانگ پلاک شماره ۱۱۰۴۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه کرم پرویز فرزند ابراهیم برابر وکالتنامه شماره ۲۷۷۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ دفتر ۷۴ قم از طرف فاطمه بزدی زاد فرزند علی به موجب درخواست شماره ۱۰۰۷۸۷۴-۱۰۰۷۸۷۴/۰۲/۱۲-۱۴۰۲/۰۲/۱۲ با ارائه دوبرگ استشهاد شهود مصدق اعلام داشته که سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی ۶۰۷ و ۱۰۴۰۲ واقع در بخش ۱ ثبت قم که در دفتر ۱۷۴ صفحه ۱۷۴ ذیل ثبت ۲۴۰۷۴ به نام بانو سیه خانم طهازی ثبت و سندمالکیت به شماره مسلسل ۱۱۴۲۴۷ صادر شده است سپس مع الواسطه برابر سند قطعی ۱۳۳۸۲ مورخ ۱۳۸۸/۱۲/۱۷ دفتر ۵۱ قم به فاطمه بزدی زاد منتقل شده است که سند مالکیت مذکور بعلت سهل انگاری سند مالکیت مزبور مفقود گردیده است، لذا باسناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در ۱ نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتباً به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. ضمناً به اطلاع می‌رساند طبق دادنامه افزایش شماره ۴۷۱۳۰- ۱۳۹۷/۱۱/۱۷ ثبت قم افزایش پلاک مذکور طبق دادنامه افزایش شماره ۱۳۹۷/۱۱/۱۷- ۴۷۱۳۰ سازمان ثبت اسناد و نقشه کشی (م الف ۱۶۵۲۶) رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنة

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم منیره مرادی به موجب وکالتنامه ۲۳۰۵۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۸/۱۸ دفترخانه ۱۳۱۴ تهران و ۲۳۰۵۶ مورخ ۱۳۹۶/۹/۱۳ دفترخانه ۵۹ قم به وکالت از طرف وراث مرحوم غلامرضا مرادی با ارائه دوبرگ استشهاد شهود مصدق اعلام داشته که مقدار دو سهم مشاع از پنج سهم ششدانگ به استثنای بهای ثمنیه اعیانی پلاک های ۶۰۵ فرعی از ۱۰۳۶۱ اصلی واقع در بخش یک قم که در صفحه ۸۸ دفتر ۸۸ به نام غلامرضا مرادی ثبت و سند مالکیت ۲۸۱۰۷۳ صادر شده است سپس نامبرده به موجب دادنامه حصر وراثت ۷۹۴ سال ۱۳۷۶ فوت نموده که وراثت وی عبارتند از امیرحسین و محمد مرادی فرزندان متوفی و خانم سکیه حسین زار کوثی و سرری و خانم ملوک نیکو محبت لانع مادر متوفی میباشد که سندمالکیت اولیه به علت اسباب کثبی مفقود گردیده و تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی را نموده اند. لذا مراتب به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در ۱ نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتباً به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. ضمناً به اطلاع می‌رساند شماره ۲۳۲۸۱/۱ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ سازمان ثبت اسناد و نقشه کشی (م الف ۱۶۵۲۷) رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنة

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

شرکت پیشگامان توسعه ماندگار (سهامی خاص) (وابسته به بنیاد توسعه و عمران موقوفات کشور) در نظر دارد تأمین و تهیه کلیه مواد و مصالح و اجرای راه پله و احداث اسکلت بتنی (سقف و ستون) پروژه نگارستان قم (موقوفه جهانبگیرخان) از سقف همکف تا خرپشته از نوع تیرچه و یونولیت و حمل آنها را به صورت: با تهیه مصالح و مواد مصرفی مورد نیاز و بدون تهیه مصالح و مواد مصرفی موردنیاز. ... مواد مصرفی مورد نیاز شامل: بتن، انواع میلگردها مطابق با نقشه، سیم آرموتوربتندی، سیم تجاری، روغن قالب و ... تجهیزات مورد نیاز شامل: قالب فلزی، ورق فلزی، قالب چوبی در صورت نیاز، جک فلزی، گوه، ویراتور برقی و بنزینی و ... را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای رزومه معتبر واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ به مراجعه به شرکت پیشگامان توسعه ماندگار نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام و اسناد خریداری شده را تکمیل و به همراه مدارک خواسته شده تا روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ به دبیرخانه شرکت پیشگامان توسعه ماندگار به آدرس: ۱) قم، ۷۵ متری عمارباسر، نبش کوچه ۵۸ پلاک ۴۹ طبقه چهارم تلفن: ۰۲۵ - ۳۷۶۰۸۵۰۱ کد پستی ۳۷۱۹۱۶۸۴۸۶ ۲) تهران، خیابان شهید مطهری، خیابان فجر، کوچه مدائن، پلاک ۱۶، طبقه ۴، واحد ۱۱ تلفن ۸۸۸۲۴۵۳۲ - ۰۲۱ کد پستی ۱۵۸۸۷۶۴۵۵۴ تحویل و یا ارسال نمایند. لازم به ذکر است شرایط شرکت در مناقصه در اسناد مربوطه تعیین و مشخص شده است. همچنین متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری با شماره تلفن ۸۸۸۲۴۵۳۲ - ۰۲۱ داخلی ۱۰۷ تماس حاصل فرمایند.

خبر

سخنگوی شورای شهر اصفهان مطرح کرد:

تلاش مدیریت شهری برای ایجاد شور و نشاط در شهر برگزاری بیش از ۴۰۰ جشن در محلات

علی صالحی @aali_salehi ۰ چند لحظه... <div></div>	
<div><div> </div><div>بیش از ۴۰۰ جشن در سطح محلات، حداقل ۳۰ جشن بزرگ شهری، حمایت از جشن‌های حدود ۶۰۰ مجموعه مردمی و جشن بزرگ ۸ کیلومتری و آذین‌بندی ۲۰۰ هزار متری شهر بخشی از تلاش مدیریت شهری برای شور و نشاط این روزهای شهر است.</div></div>	
قبل از دهه محرم، از قربان تا غدیر «روز شهر	

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان نوشت: بیش از ۴۰۰ جشن در سطح محلات، حداقل ۳۰ جشن بزرگ شهری، حمایت از جشن‌های حدود ۶۰۰ مجموعه مردمی، جشن بزرگ هشت کیلومتری و آذین‌بندی ۲۰۰ هزار متری شهر بخشی از تلاش مدیریت شهری در جهت افزایش شور و نشاط این روزهای شهر است.

علی صالحی در صفحه توئیتر خود نوشت:

«بیش از ۴۰۰ جشن در سطح محلات، حداقل ۳۰ جشن بزرگ شهری، حمایت از جشن‌های حدود ۶۰۰ مجموعه مردمی و جشن بزرگ ۸ کیلومتری و آذین‌بندی ۲۰۰ هزار متری شهر بخشی از تلاش مدیریت شهری برای شور و نشاط این روزهای شهر است.

قبل از دهه محرم، از قربان تا غدیر ۱۰ روز شهر غرق در شادی است.

واقعیت‌ها را روایت کنیم!»

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان:

استفاده از اتوبوس‌های گردشگری اصفهان روز عید غدیر رایگان است



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان گفت: استفاده از اتوبوس گردشگری روز عید سعید غدیر خم در اصفهان رایگان است و با سرفاصله زمانی حرکت ۳۰ دقیقه سرویس‌دهی خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری اصفهان، حسین حق‌شناس اظهار کرد: خط اتوبوس گردشگری با سرفاصله ۶۰ دقیقه‌ای از ساعت ۶:۰۰ تا ۲۰:۰۰ روزهای جمعه خدمت‌رسانی می‌کند، افزود: اتوبوس‌های این خط و ایستگاه‌های عوری با برجسب‌هایی مشخص شده است. وی افزود: مسیر اتوبوس گردشگری از میدان امام حسین (ع) مقابل مسجد باب‌الرحمه آغاز می‌شود و با عبور از خیابان آیت‌الله شمس‌آبادی، خیابان شهید مطهری، پل آذر، پل فلزی، خیابان حکیم نظامی، خیابان نظر غربی، نازوان، کوه صفه، پایانه صفه، خیابان‌های هزارجریب، آزادگان، فیض و آبشار اول، پل بزرگمهر، خیابان‌های بزرگمهر، میدان احمدآباد، خیابان ولی‌عصر (عج)، میدان امام علی (ع)، خیابان‌های عبدالرزاق، حکیم، استانداری و باغ گل‌دسته، به میدان امام حسین (ع) می‌رسد. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با بیان اینکه خط اتوبوس گردشگری مانند یک لوپ (دایره)، برای بازدید از امکان تاریخی، تفریحی و گردشگری در نظر گرفته شده است، ادامه داد: این شهروندان و گردشگران می‌توانند از این خط برای رسیدن به سی‌وسه‌پل، محله جلفا، محدوده نازوان، مجموعه گردشگری صفه، پایانه صفه، تخت فولاد، پل خواجو، باغ گل‌ها، مسجد جامع و میدان امام خمینی (ره) استفاده کنند.

مدیر پروژه چهارباغ عباسی خبر داد: اجرای ۱۵ جشن در چهارباغ با همکاری مردم

برگزاری جشنواره تفریحی «یک شهر لبخند ۲» در اصفهان



مدیر پروژه چهارباغ عباسی گفت: همزمان با دهه ولایت و امامت، جشنواره بزرگ تفریحی «یک شهر لبخند ۲» از یازدهم تا پانزدهم تیرماه سال جاری در محوطه روبه‌روی هتل عباسی از ساعت ۱۷:۰۰ تا ۱۹:۳۰ برگزار می‌شود.

محمدعلی سمیعی ضمن تبریک فرارسیدن ایام فرخنده ولایت و امامت اظهار کرد: به مناسبت این ایام، بیش از ۱۵ جشن در چهارباغ با همکاری مردم اجرا می‌شود.

وی افزود: جشنواره بزرگ تفریحی «یک شهر لبخند ۲» به مناسبت دهه ولایت و امامت از یازدهم تا پانزدهم تیرماه در محوطه روبه‌روی هتل عباسی از ساعت ۱۷:۰۰ تا ۱۹:۳۰ برگزار می‌شود.

مدیر پروژه چهارباغ عباسی خاطرنشان کرد: این برنامه به همت معاونت ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان و با همکاری شهرداری منطقه ۳، مدیریت طرح عالی چهارباغ و بنیاد بین‌المللی غدیر با هدف افزایش نشاط شهروندان، ایجاد بستر مناسب برای تفریح سالم خانوادگی در تابستان و آشنایی خانواده‌ها با انواع بازی‌ها و فواید آن‌ها در افزایش مهارت‌ها برنامه‌ریزی شده است.

وی ادامه داد: در قالب این رویداد ۲۵ ایستگاه بازی‌های فکری رومیزی و صفحه‌ای برای تمام سنین، پنج ایستگاه بازی‌های فکری رومیزی و صفحه‌ای ویژه کودکان، ۲۲ سازه ابر بازی‌های چوبی شامل بازی‌های فکری، صفحه‌ای و استراتژیک، ۱۰ ایستگاه بازی و سرگرمی شامل انواع چاپ، ساخت بازی‌های ساده، عروسک‌سازی و آزمایشگاه فیزیک برای کودکان و هفت ایستگاه بازی جنبشی حرکتی ویژه کودکان برپا خواهد شد.

استان‌ها

معاون شهردار اصفهان انتقاد کرد: تمرکزگرایی از کیفیت ارائه خدمات می‌کاهد

کم‌توجهی به شهرداری‌ها در برنامه هفتم توسعه کشور

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان با اشاره به توانمندی شهرداری‌ها در حوزه‌های مختلف گفت: نگاه دولت به شهرداری‌ها در سیاست‌گذاری‌ها و ساختارهای محلی کمرنگ دیده شده است و در برنامه هفتم توسعه آنچه مد نظر مدیران شهری در استفاده از ظرفیت‌های موجود بوده، اتفاق نیفتاده است.

به‌طور قطع اهداف آن به راحتی تغییر نخواهد کرد و در نهایت مدیران می‌توانند در استراتژی‌ها و شیوه‌های رسیدن به این اهداف تغییر ایجاد کنند، از این‌رو نقش نهادهای نظارتی، بلوغ نظام تصمیم‌گیری در حوزه شورای اسلامی شهر و حوزه شهرداری‌ها برای مدیریت بحران‌های شهری، همچنین برنامه‌محوری در این خصوص بسیار مؤثر است.

با توجه به اینکه قوانین شهرداری‌ها و تمام سازمان‌ها نیازمند به‌روزروی است اما باید بگویم که تدوین قانون بسیار دشوار و زمان‌بر است و به‌طور معمول به‌دلیل اینکه روح قانون دارای یک کل واحد است، لذا همان اصلاحات جزئی ممکن است به آن آسیب نزند.

اصلاح قوانین و اینکه با فناوری، خدمات و عملکرد روز سازمان همسو باشد، بسیار معقول و منطقی است و هم‌زمان با تغییری که در سازمان ایجاد می‌شود باید اتفاق افتد تا در نتیجه پاسخگویی‌ها در این مسیر بهتر شود.

شهرداری یک سازمان توانمند علمی و اجرایی در حوزه‌های مختلف از جمله ترافیک شهری، خدمات شهری، عمران شهری، معماری و شهرسازی، محیط زیست، برنامه‌ریزی و مالی، فرهنگ شهروندی و حتی حوزه‌های نوین مانند نوآوری شهری و خلاقیت و فناوری است.

از نقاط قوت دیگر شهرداری استفاده از ظرفیت مشارکت مردم برای اجرایی‌کردن اهداف مورد نظر شهرداری‌ها است و سرعت عمل و نظام مالی شهرداری‌ها نیز می‌تواند از عوارض محلی، درآمد خود را کسب کند.

شهرداری‌ها در حوزه قوانین استخدامی با مشکلات متعددی مواجه است نگاه دولتی به شهرداری‌ها چه مشکلاتی را برای این نهاد غیردولتی رقم می‌زند؟

ابراهیمی: در حال حاضر شهرداری‌ها در حوزه قوانین استخدامی، نظام پرداخت، چارت، ساختار و حوزه آشنایانه‌های اجرایی با مشکلات متعددی مواجه است و نقشی که تلاش می‌کنند شهرداری‌ها را به سمت دولتی شدن سوق دهد، درست نیست، چراکه غیردولتی بودن این نهاد برای آن جابجی و در نتیجه خدمت‌رسانی با کیفیت به‌همراه می‌آورد.

شهرداری‌ها در حوزه برنامه بودجه، ساختار، نظام پرداخت و جبران خدمات کارکنان با مشکلات متعددی مواجه است که گوش شنوایی نیز برای رفع آن وجود ندارد، لذا استفاده از ظرفیت‌های شهرداری برای رفع این مشکلات بسیار ضروری است؛ مشکلاتی که منجر به از دست دادن فرصت‌ها و درنتیجه کاهش کیفیت خدمات در شهرداری‌ها شده و موجب می‌شود تا رضایتمندی که یک متغیر کلیدی در موضوع حکمرانی در ایجاد اعتماد شهروندان به‌عنوان یک شاخص پیامدی مهم است، به مرور کمرنگ و تضعیف شود.

مدیریت شهری در برنامه هفتم توسعه کشور چه نقش و جایگاهی دارد؟
ابراهیمی: نگاه دولتی به شهرداری‌ها در پاسخگویی‌ها، جمع‌آوری اطلاعات، سیاست‌گذاری‌ها و ساختارهای محلی کمرنگ دیده شده است؛ برنامه هفتم توسعه در این خصوص ظرفیت‌هایی نیز دارد اما آنچه که مد نظر مدیران شهری در استفاده از ظرفیت‌های موجود برای ایجاد تحول و توسعه بوده، در این برنامه اتفاق نیفتاده است.

در خصوص تجمیع نظرات کارکنان شهرها درباره ۳۸ اشکال در بحث اصلاح برنامه هفتم، باید اشاره کنم که این موارد از طریق شهرداری تهران که در کمیسیون خاص کلان‌شهرها و در هیئت دولت حضور دارد، در حال رایزنی است تا بتوانند بخشی از مطالبات خود را که در این برنامه نادیده گرفته شده است، در مرحله اصلاح برنامه وارد کنند. ▶



به‌نظر می‌رسد یکی از مشکلات جدی در شهرداری‌ها عمر کوتاه مدیریت شهری است و این کار مسائل زیادی را در امور شهری ایجاد می‌کند.

ابراهیمی: بله، هم‌طور است. در صورتی‌که تغییرات در مدیران ارشد سازمان‌ها کمتر از چهار سال باشد، به‌طور قطع آسیب‌هایی را به‌همراه خواهد داشت و به‌طور معمول به‌لحاظ علمی یک دوره مفید مدیریتی را چهار تا پنج سال می‌دانند، لذا یک مدیر توانمند حداقل به چهار سال زمان برای پیاده‌کردن اهداف مد نظر خود نیاز دارد که در این فرآیندها باید نظارت لازم وجود داشته باشد تا اجازه ندهد سلیقه‌ها و بازی‌های جناحی، این اهداف را تهدید کند.

برنامه‌محوری در سازمان‌ها و شهرداری نیز باید تقویت شود، چراکه به‌طور معمول تجربه نشان داده است، سازمانی که برنامه داشته باشد با تغییر مدیریت، این برنامه‌ها فقط تا ۲۰ درصد تغییر می‌کند و کل ریل و مسیر تحت تأثیر قرار نخواهد گرفت.

برنامه‌محوری منجر می‌شود تا حرکتی پایدار در سازمان‌ها ایجاد شود و با تغییر مدیریت، اهداف، سیاست‌ها و برنامه‌ها به سادگی تغییر نخواهد کرد و شهری که هدف آن آرامش، سلامتی، سبزینگی و محیط آرام شهری است، به‌طور قطع این هدف پایدار خواهد بود.

شهری که به دنبال تأمین منابع پایدار زیست‌محیطی و اجتماعی است،

در صورت حمایت دولت محقق می‌شود

بهره‌برداری از خط ۲ متروی اصفهان تا پایان سال ۱۴۰۳

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به آلاینده‌های متحرک مانند خودروها و با ارائه پیشنهادی تصریح کرد: اگر شرایط شهری حد و به مرز آلودگی شدید رسیده باشد، باید نسبت به برقی‌کردن اتوبوس‌ها، تعویض تاکسی‌ها و موتورسیکلت‌های فرسوده و مبنیزی در آن شهر اقدام شود.

وی ادامه داد: در این زمینه با سازمان محیط زیست کشور تفاهم شد تا از طریق ایجاد صندوق در این زمینه‌ها کمک شود، همچنین جلسات آن برگزار شده است اما در عمل هنوز اقدامی صورت نگرفته است؛ اداره محیط

زیست استان تلاش زیادی در برخورد با آلاینده‌ها دارد. برای کاهش سرفاصله حرکت متروی اصفهان نیز به خرید تعدادی واگن داریم

نورصالحی با بیان اینکه برای برقی کردن خودروها و حذف تردد خودروهای غیربرقی در هسته تاریخی شهر



مدیرعامل ذوب آهن اصفهان:

توسعه کشور از مسیر حمل و نقل ریلی می‌گذرد

آمادگی برای فعالیتهای پژوهشی به منظور تنوع بخشی بیشتر به سبد ریل تولیدی

رئیس بخش حمل و نقل ریلی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی خاطرنشان کرد: این مرکز در راستای فعالیت‌های پژوهشی به منظور تنوع بخشی بیشتر به سبد ریل تولیدی ذوب آهن، آمادگی خود را برای هرگونه همکاری با این کارخانه اعلام می‌نماید.

وی تصریح کرد: این مرکز به عنوان عامل سوم حاکمیتی وزارت راه و شهرسازی در حوزه های مسکن، حمل و نقل و معماری فعال می باشد و امکان صدور گواهینامه فنی را برای فعالیت بخش های مختلف فراهم می نماید و در این زمینه نیز آماده همکاری با ذوب آهن اصفهان است.

شایان ذکر است هیئت اعزامی مرکز تحقیقات وزارت راه، مسکن و شهرسازی از بخش های مختلف کارخانه از جمله مدیریت های کوره بلند، نورد و آزمایشگاه مرکزی بازدید نمودند. ▶



و به صورت مستمر خبرهای خوش افتتاح پروژه های ریلی را می شنویم که این رویکرد، نویدبخش عمران و آبادانی مهن

استان ها

خبر

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی مازندران:

قیمت‌گذاری دستوری جوابگوی کنترل بازار نیست



رئیس کمیسیون تخصصی کشاورزی، آب و منابع طبیعی اتاق بازرگانی مازندران گفت: قیمت‌گذاری دستوری و دیکنه شده باعث ایجاد قیمت‌های متفاوت در بازار می‌شود.

امیرمیران آملی، رئیس کمیسیون تخصصی کشاورزی، آب و منابع طبیعی اتاق بازرگانی مازندران در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اینکه آمل پایتخت مرغ، لبنیات و برنج کشور است، گفت: بطور میانگین ۱۰۰ تا ۱۱۰ میلیون قطعه جوجه ریزی در استان انجام می‌شود که با وجود اینکه در برخی از ایام تقاضا زیاد خواهد شد اما میتوان مدیریت کرد.

وی از ایجاد سامانه بازارگام خبر داد و اظهار کرد: این سامانه اگر به درستی اجرا شود بسیاری از مشکلات بازار را حل کند، تولید به درستی انجام می‌شود و اگر ضعف‌ها برطرف شود در توزیع و قیمت‌گذاری مشکلی نخواهیم داشت.

رئیس کمیسیون تخصصی کشاورزی، آب، منابع طبیعی اتاق بازرگانی مازندران بیان کرد: با توجه به اینکه نهادهای دولتی با ارز ۲۸ هزارو ۵۰۰ به مرغدار داده می‌شود و مشکلی وجود ندارد اگر سامانه در رسالت کامل خود در تولید تا توزیع خوب عمل کند، مشکلی نخواهیم داشت.

وی با تأکید اتاق بازرگانی در قیمت‌گذاری نقشى ندارد، خاطرنشان کرد، اگر دولت عرضه و تقاضا را رها کند، بازار راه خود را به درستی پیدا خواهد کرد. میران تصریح کرد: قیمت‌گذاری دستوری و دیکنه شده باعث است که باعث ایجاد قیمت‌های متفاوت در بازار می‌شود.

وی به دیگر مشکلات عرضه مرغ اشاره کرد و افزود: یکی از مشکلات عرضه مرغ به تهران است که باید به خوبی مدیریت شود.

رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن، کشاورزی آمل با بیان اینکه ۸۰ درصد صادرات استان مازندران در آمل است، عنوان کرد: در سال گذشته مجموع میزان صادرات آمل ۷۹۰ میلیون دلار بوده که ۲۷۰ میلیون دلار از استان صادرات ثبت شده؛ چرا که برای مشکلات اداری از استان‌های دیگر صادر می‌کنند و این باعث شده سقف صادرات استان کم شود.

وی با اشاره به آمار خوب صدور کارت بازرگانی در آمل تصریح کرد: سال گذشته ۱۸۳ فقره صدور و تمدید کارت بازرگانی صادر شد و همچنین ۱۴۵۶ فقره صادرات ثبت شده است و از شروع امسال ۳۸ فقره صدور کارت و ۳۵۳ فقره صدور از مبدا داشتیم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

واردات برنج به مدت ۶ ماه ممنوع است



علائی مقدم، معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی از ممنوعیت واردات برنج به مدت شش ماه از سه ماه قبل از برداشت این محصول خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی مازندران، شاهپور علائی مقدم اظهار داشت: واردات برنج معمولاً سه ماه قبل از برداشت و سه ماه بعد از برداشت محظ ممنوع است اما با توجه به پتانسیل و ذخایر استراتژیک برنج با لحاظ سرانه مصرف، واردات برنج تا اطلاع ثانوی ممنوع خواهد شد.

وی با عنوان این که واردات برنج در زمان برداشت برنج به مدت ۶ ماه ممنوع است، اظهار داشت: با توجه به پتانسیل و ذخایر استراتژیک برنج کشور و در نظر گرفتن سرانه مصرف تا اطلاع ثانوی واردات برنج به کشور ممنوع است.

علائی مقدم با تأکید بر این که ممنوعیت واردات برنج همچنان پایدار است، گفت: این فرآیند تا زمانی که برنج داخلی از نظر قیمت به ثبات نرسد ادامه دارد و اجرای این طرح در حمایت از تولید داخلی و کشاورزان اهمیت بسزایی دارد.

مازندران سالانه بیش از یک میلیون تن برنج تولید می‌کند که ۴۱ درصد نیاز کشور را تأمین می‌کند. طی سال قبل به دلیل واردات بی رویه بخشی از تولیدات کشاورزان مازندران در آنها رها می‌ماند.

قطع برق ۴ مجتمع تفریحی ساحلی پرمصرف در فرح‌آباد ساری

برق ۴ مجتمع تفریحی اقامتی ساحلی و ۲ دستگاه اداری در شهر فرح‌آباد به دلیل مصرف زیاد قطع شد.

روابط عمومی شرکت توزیع برق مازندران اعلام کرد برق ۲ دستگاه اداری پرمصرف و ۴ مجتمع تفریحی اقامتی (پلاژهای دولتی) پرمصرف جاده پلاژ در شهر فرح‌آباد قطع شد

شرکت توزیع برق استان هفتم تیرماه برق نیز ۱۱ بانک: اداره و فروشگاه‌های زنجیره‌ای پرمصرف در شهرهای ساری، آمل و بابلسر را قطع کرده بود. براساس مصوبه هیأت وزیران، تمامی دستگاه‌های اجرایی، بانک ها، نیروهای مسلح و نهادهای عمومی غیردولتی موظف هستند مصرف برق در ساعات اداری را حداقل ۳۰ درصد نسبت به مصرف دوره مشابه سال گذشته و در ساعات غیراداری به میزان ۶۰ درصد مصرف جاری کاهش دهند.

حسینی کارنامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: مصرف برق مشترکان اداری با کنتورهای هوشمند به صورت لحظه‌ای رصد می‌شود و افزود هم زمان با اجرای طرح‌های مدیریت مصرف بخش اداری، مشترکان خانگی نیزکه اقدام به کاهش مصرف برق کنند از پاداش ریالی تا ۲۰ برابر تعرفه برق بهره‌مند خواهند شد.

حسینی کارنامی با قدردانی از مردم در اجرای طرح‌های مدیریت مصرف برق، از مشترکان مازندرانی به ویژه مدیران دستگاه‌های اداری خواست با رعایت صرفه جویی حداکثری در مصرف برق، همراه این شرکت در تأمین انرژی مورد نیاز مردم باشند.

گردشگری مازندران قربانی پلاژهای دولتی

ساری- حدود ۱۰۰ پلاژ دولتی، حاکمیتی و شبه دولتی که یک سوم ساحل مازندران در دریای خزر را به خود اختصاص دادند، اجرای طرح‌های گردشگری دریایی در این خطه شمال کشور را تا حد زیادی فاقد صرفه اقتصادی برای سرمایه‌گذاران کرده است.



در حالی پلاژهای دولتی در قالب مجتمع‌های فرهنگی، آموزشی و تفریحی در حاشیه دریای خزر به فعالیت‌های موازی خود با هتل‌ها و ویلاهای خصوصی ادامه می‌دهند و سرگرم سرویس دهی به کارکنان و کارمندان دولتی، حاکمیتی و شبه دولتی هستند که دولت با تصویب هیأت وزیران هرگونه هزینه کرد برای این مجتمع‌های فرهنگی، آموزشی و تفریحی را از بودجه دولتی ممنوع کرد و برای رفع مشکل مالی اختیار به مالکان این پلاژها داده شد تا بتوانند آن را به فروش برسانند. مولدسازي پلاژهای دولتی به نفع مردم بعد از دستور صریح آیت الله دکتر ابراهیم رئیسی رئیس جمهور برای آزادسازی سواحل با هدف توسعه اقتصادی و رونق گردشگری در استان مازندران تصبیر دریا در مازندران یعنی صدای هیاهوی موج‌های کف کرده، باران قطره‌ها، ساحل شن‌ی و ساعت‌ها در جست و جوی صدف‌ها گشتن، اما این فضای دلنشین در عمل برای بسیاری از مازندرانی‌ها و گردشگران از سال‌های بسیار دور یعنی بیشتر از سه دهه گذشته دست نیافتنی بود، چرا که بخش زیادی از نوار ساحلی دریای خزر با فنس و دیوار کشی‌ها در تملک دستگاه‌های دولتی و عمومی و بخش خصوصی قرار داشت و آنها ساحلی را که به عنوان انفال باید به صورت عمومی استفاده می‌شد برای خودشان تملک کرده و حریم خصوصی سواحل با هفند.

هیچ کس را هم یاری مقابله با این تملک کنندگان غیرقانونی نبود؛ نشان به آن نشان که اجرای قانونی آن مصوب مجلس بود و بیش از یک دهه از عمر آن می‌گذشت.

حدود ۱۰۰ پلاژ دولتی، حاکمیتی و شبه دولتی و به تعبیری حدود یک سوم از مجموع ۳۳۸ کیلومتر از نوار مرزی سواحل مازندران در دریای خزر در سال‌های گذشته در اختیار «از ما بهتران» بود و اراده ای هم از سوی دولت‌های گذشته برای مولدسازي یا واگذاری این پلاژها وجود نداشت و دسترسی آزاد به صدها کیلومتر ساحل دریای مازندران، البته آن بخش از ساحل که زیبا و دریايش قابل شنا بود، برای بسیاری از بومیان منطقه به آرزویی دست نیافتنی تبدیل شده بود.

هر سالی که می‌گذشت قانون مصوب مجلس بیشتر از گذشته خاک می‌خورد و ساحل خزر هم بیشتر از همیشه آب می‌رفت تا به قول مردم عادی مازندران تنها «خوش ششین ها» از آن استفاده کنند. حسرت قدیم زدن در ساحل تمیز و آزاد بدون دروازه و دیوار و حتی بدون پرداخت پول برای مازندرانی‌ها در حال تبدیل شدن به عقده فروخورده می‌شد.

بالاخره دهم بهمن ماه سال ۱۴۰۰ با دستور صریح و ضرب الاجل ۲۰ روزه رئیس جمهور و با اراده مجموعه مسوولان و مدیران دولت سیزدهم شکست. حریم قانونی دریا در بسیاری از مناطق شمال و جنوب کشور از دست مستصران آزاد شد. طبق دستور رئیس جمهور، برای همه سواحل کشور از شمال تا جنوب نسخه واحدی پیچیده شد، رئیسی تأکید کرد که حریم قانونی و ۶۰ متری دریا باید آزاد شود. مخاطب این دستور در درجه اول دستگاه‌های دولتی بودند به این معنی که تملکشان غیرقانونی بود و به همین دلیل هم رئیس دولت سیزدهم برایشان ضرب الاجل تعیین کرد.

اگر از این ضرب الاجل بگذریم، مخاطب دستور رئیس جمهور مجموعه حریم ۶۰ متری ساحل بوده است، حتی آن بخش که در اختیار بخش خصوصی است، اگر چه برای این بخش به علت تصرف قانونی عده ای که سند هم در اختیار دارند باید مراحل قانونی طی شود.

طبق اعلام مسوولان مازندران، تقریباً قاطبه دستگاه‌های دولتی حریم ۶۰ متری دریا را آزاد کرده اند. بخش اندکی که باقی مانده است یا غیرقابل عقب نشینی است مانند بنادر که تاسیساتشان باید در حریم ۶۰ متری باقی بماند و یا این که نیازمند هماهنگی و زمان بر است چون سازه‌هایی دارند که باید صرفه و صلاح بیت‌المال برایشان در نظر گرفته شود.

بزرگترین مولدسازي تاریخ مازندران در دست اقدام/مصوباتی که در دولت قبل خاک خورد

با این وجود بعد از آزادسازی سواحل اکنون نوبت به تحقق یکی دیگر از رویاهای دست نیافتنی مردم مازندران رسیده و قرار است که پلاژهای دولتی سواحل استان هرچه سریع‌تر با همراهی وزارت اقتصاد و دارایی و دیگر وزارتخانه‌ها، مولدسازي و به بخش خصوصی واگذار شود.

استاندار مازندران ۱۹ آبان سال گذشته در همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری با بیان اینکه بزرگترین مولدسازي در طول تاریخ استان اکنون در دست اجرا است، اظهار کرد: مولدسازي اماکن دولتی در استان را دنبال می‌کنیم، در بسیاری از مناطق ساحلی است برای فعال کردن گردشگری نیازمند زیرساخت هستیم که همه این زیرساخت‌ها در اختیار بخش‌های دولتی است و ما با مجوزی که رئیس جمهور صادر کردند به دنبال آن هستیم این مکان‌ها را به بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری واگذار کنیم.

سید محمود حسینی‌پور بیان کرد: با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی هم به بخش‌های دولتی و هم به مردم عادی و گردشگران خدمات ارائه می‌شود. چرا باید ۱۰ تا ۳۰ هکتار بهترین زمین ساحلی در اختیار یک مجموعه دولتی باشد؟ ما این زمین‌ها را به بخش خصوصی واگذار می‌کنیم و قرار است از محل فروش این زمین‌ها ۶۰ درصد به استان تخصیص پیدا کند.

وی ادامه داد: بخش خصوصی با جدیدترین روش‌های روز در حوزه گردشگری سرمایه‌گذاری می‌کند و هم به وزارتخانه‌ها و هم به گردشگران خدمات ارائه می‌دهد که این اقدام در شرف اجرایی شدن است.

عزم مسوولان برای مولدسازي پلاژها معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران گفت: تمامی پلاژهای دولتی در اختیار دستگاه‌های اجرایی و حکومتی در حریم سواحل استان به بخش خصوصی واگذار می‌شود و درآمد حاصل از آنها نیز برای توسعه استان هزینه خواهد شد.

روح الله سلگی افزود: درخواست واگذاری پلاژهای دولتی به بخش خصوصی از سوی استاندار مازندران به آیت الله رئیسی‌ایه شده

و ایشان نیز دستور لازم را برای انجام این اقدام صادر کردند.

وی خاطر نشان کرد: مدیران ارشد استان باجدیت به دنبال اجرای این طرح هستند و در آینده نزدیک طرح فروش پلاژهای دولتی و واگذاری آن به بخش خصوصی به منظور بهره‌برداری اقشار مردم از این اقامتگاه‌های گردشگری کلید خواهد خورد.

معاون استاندار مازندران گفت: طرحی را در دستور کار داریم تا پلاژهای دولتی در حریم سواحل در اختیار مردم قرار گیرد و استاندار مازندران هم نسبت به اجرای این طرح تأکید دارد.

سلگی اضافه کرد: در کمیته‌های مختلف به صورت مستمر در ارتباط با ساماندهی سواحل استان و تعیین تکلیف پلاژهای دولتی پیگیری‌های لازم در دست انجام است و به هیچ عنوان از حقوق قانونی مردم در آزادسازی سواحل کوتاه نخواهیم آمد

خبر

افتتاح باند جدید آزادراه تهران- شمال تا چند روز دیگر



قطعه جدید آزادراه تهران- شمال به طول ۱۶.۵ کیلومتر که شامل باند غربی قطعه دوم است به عنوان اولین افتتاح آزادراهی دولت در سال ۱۴۰۲، تا چند روز دیگر مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد که موجب اتصال آزادراه تهران - شمال به استان مازندران می‌شود.

به گزارش ایرنا، قطعه جدیدی که در آستانه افتتاح قرار دارد، شامل بیشترین حجم تونل و پل در یک پروژه است به نحوی که ۸۶ درصد مسیر از پل و تونل تشکیل شده که نشان‌دهنده حجم سنگین عملیات اجرایی به همراه پیچیدگی‌های فنی در ساخت یک آزادراه است.

تونل البرز به طول ۶.۴ کیلومتر در این منطقه قرار دارد که در سال ۱۴۰۰ افتتاح شد و با افتتاح ۱۶.۵ کیلومتر از باقی مانده محور، مسیر ۲۲ کیلومتری باند رفت در منطقه ۲ آزادراه برای عبور مسافران شمال تکمیل می‌شود.

با افتتاح این مسیر استان البرز به مازندران متصل می‌شود و اولین اتصال آزادراهی استان البرز به مازندران رخ خواهد داد.

از مهمترین مشخصات فنی این پروژه، ساخت پل‌های بلند و بزرگ مسیر با استفاده از قالب‌های شاریو توسط پیمانکاران ایرانی و ساخت شده در داخل کشور و ساخت پلی به بلندی ۳۲۰ متر است.

رکورد بیشترین میزان کابل کشی، سیستم‌های نظارت تصویری و فیبرنوری، سیستم‌های تهویه در تونل‌ها برای اولین بار در این پروژه آزادراهی به ثبت رسیده است.

برای اولین بار در کشور تمام سیستم‌های مورد نیاز سنجش آلاینده‌ها، دود، باد و ... به همراه سیستم اطفا‌ی حریق هوشمند در تونل‌های بلند این پروژه با توان و تخصص مهندسان ایرانی و تجهیزات داخلی تجهیز شده است.

با افتتاح باند رفت در منطقه دوم این آزادراه، اتصال آزادراه تهران - شمال به مازندران میسر می‌شود. از فاز دوم این آزادراه نیز تاکنون تونل البرز به‌عنوان طولانی‌ترین تونل کشور به طول بیش از ۶ کیلومتر به بهره‌برداری رسیده است. پس از تکمیل فاز دوم، فاز سوم آزادراه تهران- شمال که از پل «زنکوله» در ابتدای استان مازندران آغاز می‌شود، باقی می‌ماند که به طول ۲۷ کیلومتر ادامه پیدا کرده و در سهراهی «دشت نظیر» به فاز چهارم این آزادراه متصل می‌شود.

۲۹۳ کیلومتر مسیر به شبکه آزادراهی کشور تا پایان تابستان امسال اضافه خواهد شد که افتتاح «آزادراه منجیل - رودبار» و «قطعه دوم آزادراه تهران- شمال» با هدف ساماندهی سفرهای مردم به شمال کشور، از تأثیرگذارترین آنها خواهد بود.

هم اکنون طول شبکه آزادراهی کشور ۲ هزار و ۷۶۱ کیلومتر است و برنامه ریزی شده تا ۱۰ هزار کیلومتر دیگر به آن افزوده شود که از این میزان ۲ هزار و ۱۰۰ کیلومتر در دست ساخت است.

معاون استاندار مازندران هشدار داد:

مدیران بی‌توجه در حل مشکلات بنگاه‌های اقتصادی برکنار می‌شوند

معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران گفت: اجرا نشدن مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در مازندران خلاف قانون و مجرم است و مدیران بی‌توجه در حل مشکلات بنگاه‌های اقتصادی برکنار می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی استانداری مازندران، حسن خیریناپور افزود: متأسفانه برخی از مدیران دستگاه‌های اجرایی، صاحبان واحدهای صنعتی را با تحریف و تفسیر بی مورد مصوبات کارگروه‌های اقتصادی معطل نگه می‌دارند که این رویه‌ها به هیچ عنوان درست نیست و باید برچیده شود.

وی خاطر نشان کرد: زمانی که مصوبه‌ای در راستای حمایت از واحدهای صنعتی در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان تصویب می‌شود، مدیر دستگاه اجرایی حق ندارد نامه اداری بزند و بگوید در کمیته دیگری این مصوبه رد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران با بیان این که، تمامی اظهارنظرهای مدیران در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید مازندران ضبط می‌شود، گفت: هدف از اجرای این طرح درست اجرا کردن و پیگیری مستمر مصوبات است.

خیریناپور با بیان این که در یک سال گذشته حدود ۹۰ تا ۹۵ درصد از مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در گام اجرایی قرار گرفت، خاطر نشان کرد: هماهنگی استانداری با مدیران اجرایی و بانک‌های عامل از دل عملیاتی شدن این میزان از مصوبات است. وی تصریح کرد: هنر مدیران دستگاه‌های اجرایی در استان در جذب فعال اقتصادی برای سرمایه‌گذاری باید تسهیل روابط اداری و پرهیز از کاغذبازی اداری باشد که به طور حتم با راه‌اندازی پنجره واحد سرمایه‌گذاری بسیاری از دغدغه‌های استنادی در جذب سرمایه‌گذار کاهش خواهد یافت.

ثبت بیش از ۱۸۰ میلیون تردد خودرو در جاده‌های مازندران

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران گفت: در سه ماهه نخست امسال بیش از ۱۸۰ میلیون تردد وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی استان ثبت شده است.

حسن جهانیان گفت: این میزان تردد سه ماهه امسال به مدت مشابه سال گذشته حدود ۲ درصد افزایش داشته است.

وی ادامه داد: همچنین از این میزان تردد بیش از ۱۵ میلیون و ۵۲ هزار تردد با استان‌های مجاور است که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۶ درصد کاهش داشت.

همچنین بیشترین بار تردد خودروهای در جاده‌های مازندران مربوط به جاده قائمشهر به ساری و بالعکس است که با توجه به مسیر تردد زائران حرم امام (رضاع) این محور جز شلوغ‌ترین محورهای مواصلاتی استان و حتی کشور محسوب می‌شود.

وی از ایام تعطیلات نوروز، تعطیلات نیمه خرداد و تعطیلات آخر هفته به عنوان پیک تردد خودروها در جاده‌های مازندران اعلام کرد.

برابر آمار، سالانه بیش از ۵۰ میلیون دستگاه خودرو در محورهای مازندران تردد دارند که ۱۱ درصد از این تردد‌ها در محورهای اصلی و بقیه درون شهری است.

خبر

مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان:

سمنان در یک قدمی برگزاری جشن ریشه کنی بی سوادی قرار دارد



مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان گفت: نرخ بی سوادی در استان در گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال از سه درصد به یک و هفتادم درصد در دولت سیزدهم کاهش یافت.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش سمنان، عادل خالقی ابراز کرد: وضعیت نرخ پاسوادی استان سمنان در بازه سنی ۱۵ تا ۴۹ سال، آخرین بار در سال گذشته مورد بررسی قرار گرفت که طبق برآوردها فقط یک و هفت دهم درصد جمعیت استان در این گروه سنی بی سواد شناخته شدند. وی افزود: طبق سرشماری سال ۱۳۹۵ جامعه هدف سوادموزی گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال، ۱۳ هزار و ۷۳۳ نفر برابر با سه درصد جمعیت استان سمنان بی سواد بودند که اکنون به یک و هفت دهم درصد کاهش یافت.

وی با اشاره به بالاتر بودن نرخ پاسوادی در استان سمنان نسبت به میانگین کشور گفت: میانگین نرخ پاسوادی در استان در گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال حدود ۹۸ و سه دهم درصد است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان بیان کرد: یکپار و ۲۰۰ نفر از سوادموزان ایرانی و اتباع خارجی در دوره سوادموزی و انتقال و تحکیم در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ شرکت کردند.

دوره های سوادموزی شامل سه دوره آموزش است، دوره سوادموزی اولیه به مدت پنج ماه، دوره انتقال به مدت هفت ماه و دوره تحکیم سواد به مدت ۶ ماه، برای سوادموزان به طول می انجامد.

شناسایی دانش آموزان بازمانده از تحصیل با هدف افزایش شاخص پاسوادی وی تصریح کرد: به منظور به صفر نزدیک شدن نرخ بی سوادی در استان سمنان بیش از ۶۶ درصد دانش آموزان بازمانده از تحصیل استان شناسایی و جذب شدند.

خالقی اضافه کرد: برخی ویژگی استان سمنان مانند وسعت زیاد، موقعیت جغرافیایی، کویری بودن و پراکندگی روستاها، از عوامل کندکننده در اجرای برنامه ریشه کنی کردن بی سوادی است، اما آموزش و پرورش استان با اهتمام ویژه آموزش و رویکرد سوادموزی را دنبال می کند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان گفت: بهترین راهکار پیشرفت فردی و اجتماعی داشتن سواد است؛ بر این اساس، از کم سوادان و بی سوادان دعوت می شود در نهضت سوادموزی ثبت نام کنند و سواد و مهارت های خود را ارتقا دهند.

طبق نتایج سرشماری ۱۳۹۵، میزان پاسوادی مناطق شهری استان سمنان ۹۱.۵ درصد و در مناطق روستایی ۸۴.۵۳ است و در بازه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال حدود ۱۳ هزار و ۷۳۳ نفر بی سواد هستند.

میزان پاسوادی مناطق شهری استان سمنان از ۷۵.۰۷ درصد در سال ۱۳۵۵ به ۹۱.۵ درصد در سال ۱۳۹۵ افزایش یافت. در همین بازه زمانی، نرخ پاسوادی مناطق روستایی استان از ۴۷.۳۲ به ۸۴.۵۳ درصد افزایش یافت. به عبارت دیگر، میزان افزایش پاسوادی در مناطق روستایی استان شتاب بیشتری داشت و تفاوت درصد پاسوادی در بین مناطق شهری و روستایی از ۲۲.۲۲ درصد در سال ۱۳۵۵ به حدود ۸.۷۱ درصد در سال ۱۳۹۵ کاهش یافت.

۱۸ نفر در استان سمنان سال گذشته با سن بیش از یک قرن درگذشتند

میانگین سن فوت در مردان ۶۵ سال است

مدیرکل ثبت احوال استان سمنان گفت: ۱۸ نفر با سن ۱۰۰ سال و بیشتر، سال گذشته در استان فوت کردند که بیشتر آنها مرد بودند.

به گزارش خبرنگار گوپه در سمنان، عباس قندالی ابراز کرد: ۱۴ نفر از افراد با سن ۱۰۰ سال و بیشتر که در استان سمنان سال گذشته فوت کردند، مرد و چهار نفر زن بودند.

وی اضافه کرد: طبق گزارش ها، سه هزار و ۸۳۹ نفر سال گذشته در استان سمنان فوت کردند که نسبت به سال ۱۴۰۰ با آمار چهار هزار نفر، شمار فوتی ها در استان کاهش داشت.

مدیرکل ثبت احوال استان سمنان بیان کرد: ۲ هزار و ۱۷۲ نفر از فوتی های استان سمنان در سال گذشته مرد و یکپار و ۶۶۷ نفر زن بودند.

وی درباره سن امید به زندگی در استان سمنان، افزود: میانگین سن فوت زنان در استان سمنان ۷۵ سال و در مردان ۶۵ سال است و در زمینه میانگین سن فوت، استان سمنان دارای وضعیت مطلوب و نشان از بالا بودن نرخ امید به زندگی است.

فروکش کردن کرونا، مرگومیرها را کاهش داد

وی با یادآوری اینکه سال ۱۴۰۰ بیش از چهار هزار نفر در استان سمنان فوت کردند، افزود: سال گذشته با فروکش کردن بیماری کووید و تزریق واکسن علیه ویروس کرونا، شمار فوتی ها در استان سمنان کاهش یافت.

مدیرکل ثبت احوال استان سمنان گفت: بیشترین فوتی ها در بین زنان استان در گروه سنی ۸۰ تا ۸۴ سال با فراوانی ۲۸۴ مورد و در مردان در گروه سنی ۷۵ تا ۷۹ سال و ۸۵ تا ۸۹ سال با فراوانی ۲۴۹ مورد بود.

بر اساس سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵ از سوی مرکز آمار کشور، جمعیت استان سمنان با هشت شهرستان، ۷۰۲ هزار و ۳۶۰ نفر است.

بر این پایه، شهرستان های سمنان و شاهرود هر یک بیش از ۲۰۰ هزار نفر، دامغان نزدیک به ۱۰۰ هزار نفر، گرمسار ۸۰ هزار نفر، مهدیشهر ۵۰ هزار نفر، میامی ۴۰ هزار نفر، سرخه ۲۰ هزار نفر و آزادان ۱۵ هزار نفر جمعیت دارند.

استان سمنان که دارالمرحمه معروف است با مساحت نزدیک به ۹۷ هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع یکی از پهناورترین استان های کشور ایران است که با پنج و ۹ دهم درصد مساحت کل کشور، از این نظر هفتمین استان ایران محسوب می شود.

این خطه از جانب شمال به استان های خراسان شمالی، گلستان و مازندران، از جنوب به استان های خراسان جنوبی و اصفهان، از شرق به استان خراسان رضوی و از غرب به استان های تهران و قم محدود است؛ بر این پایه و به دلیل موقعیت جغرافیایی همجواری با پایتخت و هفت استان مهم کشور، این استان از اهمیت زیادی برخوردار است.

سازمان آگهی های روزنامه گوپه تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

اظهار نظر درباره مجوز توسعه شرکت فروسیلیس، احیای ۳۰ واحد معدنی و ۵۰ واحد صنعتی، درخواست اعلام رشته های برند استان برای حمایت مالی از سوی بخش خصوصی، دریافت ۱۵۰ میلیارد تومان حقوق دولتی معادن و ۱۹ ساعت قطعی آب صنعت گرمسار، بخشی از مطالب ارائه شده در نشست خبری دستگاه های فعال در زمینه صنعت، معدن و تجارت است.

طبق مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، دهم تیر ماه هر سال به عنوان «روز صنعت و معدن» نامیده شده و گرامی داشته می شود و سال گذشته به ابتکار وزارت صمت، از روز یک تیر ماه که مصادف با روز اصناف بود تا روز دهم تیر ماه (روز صنعت و معدن) به عنوان دهه «تولید و تجارت» نامگذاری شد و به همین مناسب یادگار احمدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان و شرکت شهرک های صنعتی استان سمنان در نشستی مشترک با خبرنگاران به ارائه گزارشی از دستاوردها و اقدامات در حوزه کاری خود پرداختند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان سمنان در این نشست خبری گفت: توسعه شرکت فروسیلیس و هر شرکت دیگری طبق قانون منوط به استعلام حفاظت محیط زیست است و اگر مجوز وجود نداشته نباشد، کار خلاف است.

یادگار احمدی افزود: اداره کل حفاظت محیط زیست استان سمنان ضابط قضایی است و می تواند نسبت صدور مجوز توسعه برای ملاحظات زیست محیطی موافقت یا مخالفت کند.

وی تصریح کرد: مجوز طرح توسعه شرکت فروسیلیس مربوط به سال ۹۳ است و طی ۶ ماه گذشته مجوز جدیدی صادر نشده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان سمنان گفت: حفاظت محیط زیست نسبت به فعالیت شرکت فروسیلیس سمنان نظارت کامل و پایش برخط دارد.

سمنان، رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست بهار امسال در سفر به استان سمنان گفت: طرح توسعه شرکت فروسیلیس در سمنان در صورت ایجاد مشکلات زیست محیطی از سوی این سازمان مجوز نمی گیرد.

از ۱۹ ساعت قطعی آب صنعت تا اظهارنظر درباره مجوز توسعه فروسیلیس ایران در سمنان

کم آبی چالش جدی بخش صنعت و معدن استان سمنان

واحد صنعتی در استان سمنان افزود: ۵۰ درصد واحدها با ظرفیت بالای ۵۰ درصد در استان سمنان فعالیت دارند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان سمنان افزود: یکپار و ۶۰۰ جواز تاسیس واحد تولیدی و ۱۰۰ پروانه اکتشاف معدنی در استان سمنان صادر شده است.

استان در سمنان حاصل می شود. احمدی بیان کرد: افزایش ارزش افزوده، افزوده بالا و بهرهوری در تولید ناخالصی تاثیر دارد و اگر نیم درصد دیگر آب به صنعت اختصاص یابد، وضعیت استان در بخش های مختلف ورزش، بهرهوری و اشتغال بهبود و ارتقا خواهد یافت.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان سمنان

میلیارد تومان حقوق دولتی دریافت شد. احمدی افزود: درصدی برای تخریب محیط زیست از معدن داران دریافت می شود که میزان دریافتی برابر تا یک درصد فروش است.

وی بیان کرد: ۴۲ نوع ماده معدنی در استان سمنان وجود دارد و ۶۸۰ واحد معدنی در استان فعال است.



مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان سمنان نیز در این نشست گفت: بخش صنعت گرمسار روزانه ۱۹ ساعت با قطعی آب مواجه است.

محمدرضا باقری افزود: شهرک صنعتی گرمسار ۱۲۴ لیتر بر ثانیه تخصیص آب از حله رود دارد، اما آبی وجود ندارد که تخصیص داشته باشد.

احمدی تصریح کرد: رشد اقتصادی در بخش معدن استان سمنان در حدود ۲۶ درصد است.

احمدی بیان کرد: اداره کل صمت استان سمنان آمادگی همراهی با دستگاه های حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی (ره) و دستگاه های خدماتی مانند اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان در زمینه تامین فیروزه برای تولید مصنوعات زینتی دارد.

وی بیان کرد: معدن طلا و فیروزه در کوه زر دامغان وجود دارد و می توان فیروزه را در اختیار مددجویان قرار داد و پس از فراوری و تولید مصنوعات زینتی دستمزد دریافت کنند.

سهام سه درصدی صنعت از حجم آب تولیدی در استان سمنان

احمدی بیان کرد: کمتر از سه درصد از حجم آب استان سمنان در صنعت و معدن استفاده می شود.

وی افزود: شهرستان سمنان پنج درصد آب استان سمنان را مصرف می کند و ۶ برابر مصرف حدود ۳۰ درصد تولید ناخالصی

نماینده شاهرود و میامی در مجلس:

نجات یوزپلنگ اراده ملی می خواهد

در: در خصوص یوز و ایمن سازی راه دو راهکار وجود دارد که راهکار اساسی آن زمان بر است به این معنی که نمی توان با یک جلسه محور را برای یوز ایمن سازی کرد



اما راهکار دیگر موقتی و مؤثر است که باید صورت گیرد. با ضوابط نمی توان کار کرد

مدیرکل محیط زیست استان سمنان تاکید کرد:

ایجاد روگذر و فنس کشی بهترین گزینه ایمنی محور میاندشت برای یوزها

مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان سمنان بیان کرد: بررسی جمود لاشه یوزپلنگی که هفته گذشته در میاندشت تلف شد نیز نشان می دهد که حادثه تصادف در میاندشت میامی محسوب می شود.

به گزارش خبرنگار گوپه در شاهرود، بهرام علی ظاهری پیش از ظهر سه شنبه در نشست اضطراری بررسی وضعیت یوز آسیایی در فرمانداری میامی، ضمن بیان اینکه جاده کریدور اصلی میاندشت در واقع زیستگاه یوزپلنگ آسیایی را قطع کرده است، بیان داشت: یوزپلنگ ها برای یافتن غذا و زندگی شان، ناگزیر هستند که از جاده عبور کنند.



ابتدای زمان تاریکی بوده که کاهش دید از زمان های دیگر بیشتر است.

ظاهری با بیان اینکه نمونه هایی برای مناسب سازی

نماینده شاهرود و میامی در مجلس با بیان اینکه بهبود کردن یوزها و انتقال آنها به یک منطقه امن تر مثلا کویر طرود نیز امکان پذیر نیست، بیان کرد: یوزها به هر صورت نمی توانند به جایی منتقل شوند در نتیجه ما باید خودمان را با شرایط کنونی تطابق دهیم.

خانمی با بیان اینکه در قبال یوزپلنگ ها نیاز است که کار دلی صورت گیرد چرا که قانون و ضوابط و ... جواب نمی دهد، بیان داشت: نیاز به یک کار تجمعی و اراده جمعی است که کاری برای یوزپلنگ ها صورت گیرد تا جمعیت شان به سمت انقراض هدایت نشود.

وی با بیان اینکه هیچکس نمی تواند تضمین کند که هیچ یوز دیگری در همین محور میاندشت تلف نخواهد شد در نتیجه وقتی امکان تلفات بیشتر هم وجود دارد، باید همه پای کار باشند و کمک کنند، افزود: آنچه در درون شهرستان میامی و استان سمنان است، انجام شده و لذا باید از مسئولان کشوری نیز پای کار آورد.

مدیرکل محیط زیست استان سمنان تاکید کرد:

ایجاد روگذر و فنس کشی بهترین گزینه ایمنی محور میاندشت برای یوزها

مسیر کریدور اصلی تهران - مشهد پیشنهاد شده است، گفت: پل هایی برای عبور یوزها از جاده در کریدور مشخص شده و مطالعات آن نیز صورت پذیرفته است.

وی با بیان اینکه دو راهکار بیشتر برای مناسب سازی جاده اصلی وجود ندارد که یکی فنس کشی و دیگری زیرگذر و روگذر است، بیان داشت: در مسیر میاندشت همچنین روگذرهایی برای عبور حیات وحش پیشنهاد شده که می تواند سبب شود که حیوان اصلا با سطح جاده تماس نداشته باشد.

طرح های پیشنهاد شده است

مدیرکل حفاظت از محیط زیست گفت: در این طرح پیشنهادی میامی مسیرها همگی فنس کشی شده تا حیوان به سمت روگذر سوق پیدا کرده و از آن عبور کند به عبارت دیگر حیوان مجبور می شود که از روگذر تردد داشته باشد.

ظاهری با بیان اینکه روگذر از زیرگذر بهتر است چرا که حیوان ترجیح می دهد افق دید تردد خود را مشاهده کند که این امکان در زیرگذر نیست، گفت: در کنار اقدامات

فنس کشی انجام شود نماینده شاهرود و میامی در مجلس با بیان اینکه مسائلی وجود دارد که نیازمند بودجه هستند اما برخی مسائل هم نیازمند عزم و همت است، ابراز داشت: در مقوله یوزها نیز مانند بسیاری موارد دیگر اگر پیگیری وجود نداشته باشد، به نتیجه نخواهیم رسید.

خانمی با بیان اینکه هر چه در توان ما در استان سمنان باشد باید صورت گیرد، گفت: اعلام شده که ۳۶ کیلومتر فنس کشی لازم است اما می توان بخش دو کیلومتری پیک تردد را فنس کشی کرد و بعد به دنبال تکمیل آن کرد.

وی با بیان اینکه روگذر برای تردد یوزپلنگ بسیار عالی و ایده آل است اما فعلا می توان برای اقدام عاجل زیرگذر فعلی را قدری عریض تر و وسیع تر کرد تا یوز به سمت آن هدایت شود و از روی جاده عبور نکنند، افزود: باید تلاش کرد نمی توان یک جا نشست و کاری نکرد. ▶

مذکور، روشنایی جاده و نصب دوربین هم پیگیری شده است.

مصوبات اجرایی نمی شود

فرماندار میامی نیز در سخنان کوتاهی ضمن بیان اینکه به معنای واقعی مصوبات در خصوص احیای یوز اجرایی نشده است، گفت: مقرر شد دوربین میانگین سرعت در محور میاندشت تعبیه شود که جانمایی آن صورت گرفته و چندین مرتبه از ادارات برای بازدید محل حضور یافته اند اما هیچ کدام به مرحله نرسیده است.

علیرضا آشوری با بیان اینکه قرار بود ۱۰ کیلومتر روشنایی مسیر برای تردد یوزها صورت گیرد که آن هم انجام نشده است، گفت: فنس کشی و هدایت یوزپلنگ به مسیر پل هدایت شونده از دیگر مصوباتی است که هنوز اجرایی نشده است.

وی با بیان اینکه استقرار محیط بانن به جدیت باید پیگیری شود، افزود: اجرای مصوبات می تواند ما را در حفظ این گونه نادر جانوری کمک کند. ▶

دادستان سمنان:

حفظ امنیت مردم خط قرمز دستگاه قضایی است

خواهد داشت. ابراهیمی، فراجا را بازوی اصلی قوه قضائیه دانست و تاکید کرد: پلیس به عنوان ضابط دستگاه قضا در میدان حضور دارد و باید در حواض، مدیریت صحنه را به دستری و با قدرت در دست گیرد.

وی حفظ امنیت مردم را خط قرمز دستگاه قضا دانست و گفت: ضابطان قضایی باید آشنایی لازم را با ضوابط، اصول و قواعد حاکم بر وظایف و اختیارات خود داشته باشند و دستگاه قضایی آمادگی ارائه آموزش های لازم به کارکنان انتظامی را دارد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان خاطرنشان کرد: پلیس و دستگاه قضایی باید پیشگیری را در اولویت کاری خود قرار دهند تا بتوانند با آموزش همگانی و پیشگیری اجتماعی، امنیت پایدار را در جامعه نهادینه کنند.

به گزارش روابط عمومی دادگستری سمنان، محمدرشید ابراهیمی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان در دیدار با فرمانده و جمعی از مسؤولان انتظامی این استان اظهار کرد: برگزاری این جلسات دوستانه سبب رفع مشکلات و پیشرفت در کار می شود که خروجی آن موجب خدمت رسانی بهتر به مردم و رضایت حداکتری احاد جامعه می شود.

وی با تاکید بر برگزاری جلسات هم اندیشی در رفع چالش ها و ملاحظات موجود، بیان کرد: اگر مواعید درست و هدفمند از سر راه برداشته شوند، موجب ارتقای امنیت در جامعه خواهد شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان ارتباط تنگاتنگ رؤسای پلیس های تخصصی با دستگاه قضایی را مهم و راهبردی خواند و افزود: این ارتباط دوسویه نقش مؤثری در تسریع روند رسیدگی به پرونده های قضایی

اجرای موفق طرح امنیت محله محور در استان سمنان

فرمانده انتظامی استان سمنان از اجرای موفق طرح های مختلف از جمله طرح امنیت محله محور توسط پلیس در این استان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ جلیل موقوفه ای، فرمانده انتظامی استان سمنان در دیدار با دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان با تبریک اعیاد پیش رو، با قدردانی از پشتیبانی و حمایت دستگاه قضا از پلیس، اظهار کرد: برخورد قاطع مأموران با اراذل و اوباش و سارقان جز با حمایت های بی شائبه دستگاه قضایی میسر نخواهد شد.

وی به اجرای موفق طرح های مختلف از جمله طرح امنیت محله محور توسط پلیس در استان سمنان اشاره و اضافه کرد: تعاملات قابل مجموعه انتظامی در قوه قضائیه، در استان سبب افزایش احساس امنیت می شود و این امر ارزشمند و قابل تقدیر است.

فرمانده انتظامی استان سمنان با تاکید بر گام های اساسی و رو به جلوی فراجا در هوشمندسازی پلیس، افزود: مأموران انتظامی تمام سعی و تلاش خود را به کار می گیرند تا امنیت مطلوبی را برای شهروندان به ارمغان بیاورند و چنانچه کاری برای رضای خدا صورت گیرد، قطع به یقین رضایت مردم را در پی خواهد داشت.

موقوفه ای تصریح کرد: بدون شک هدف مشترک پلیس و دستگاه قضایی، برقراری نظم و امنیت و آرامش در جامعه است و در این راستا مأموران انتظامی تا پای جان ایستاده اند تا خدشه ای به امنیت روانی مردم وارد نشود.

دعوت به همکاری و استخدام



دعوت به همکاری رستوران بزرگی

جهت تکمیل کادر خود به افراد زیر نیازمند است

نیروی خانم صندوقدار، نیروی کباب پز و تخته کار

نیروی ساده آقا و خانم با روابط عمومی بالا و ظاهری آراسته

حقوق: بیمه + اضافه کاری + صبحانه + ناهار + شام + سرویس رفت و برگشت

ساعت حرکت سرویس جهت مصاحبه از میدان امام ایستگاه دارالشفاء ۷:۳۵

مراجعه حضوری از ساعت ۱۵ الی ۱۷

۰۹۱۹۳۵۲۲۹۱۴-۳۳۳۶۱۰۳۵

۶ کیلومتر اتوبان قم - تهران سرای مهر و ماه رستوران بزرگی

دعوت به همکاری

مجموعه بزرگ گردشگری برای همکاری در قسمت آتشپزخانه استخدام به عمل می آورد

شعبه بلوار امین

۰۹۳۹۶۲۷۹۱۶۷

مصاحبه فقط حضوری

بلوار امین بین کوچه ۲۲ و ۲۴

فروش و اجرای کرکره برقی

کرکره برقی، جک (بازویی، ریلی، شیشه اتوماتیک، راه بند اتواع تیغه لوکس، فولادی، فمدار و ...)

اتواع جک (بازویی) ریلی ایرانی، چینی، ایتالیایی

تمامی برق آلات جک و کرکره بر دوریموت

چشمی قفل برقی و معمولی

۰۹۱۲۶۵۳۲۴۸۸-۳۲۹۰۷۸۸۷

بنیاد - بلوار کریمی - بعد از کوچه ۴۵

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی آقا جهت کار در کارگاه کیسه فریزر نیازمندیم

۰۹۹۰۴۵۴۲۰۵۰

۰۹۱۲۷۵۷۶۴۰۱

همراه با سرویس جاده کوه سفید

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی حسابدار آقا و خانم آشنا به برنامه هلو جهت همکاری در کارخانه کفش با حقوق خوب نیازمندیم

۰۹۱۲۰۶۰۹۴۹۲

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی ساده آقا و خانم جهت همکاری در کارخانه کفش با حقوق خوب نیازمندیم

۰۹۱۲۰۶۰۹۴۹۲

به یک نیروی خانم جهت پیگیری مطالبات شرکت در قنوت به صورت پاره وقت نیازمندیم. با سرویس رفت و برگشت + حقوق توافقی + بیمه ندارد

۰۹۱۲۲۵۳۹۵۷۶

دعوت به همکاری

به یک حسابدار آقا و خانم شبکته صبح و عصر جهت کار در مغازه و بیک موتوری نیازمندیم

۰۲۵۳۶۷۰۳۰۳۲

دعوت به همکاری

به تعدادی چرخکار و نیروی ساده خانم جهت کار در تولیدی پوشاک نیازمندیم (محدوده میدان پلیس)

۰۹۱۹۴۵۲۵۹۵۲

دعوت به همکاری

به چند نفر نیروی ساده جهت همکاری در شرکت تعاونی مرغداران گوستی نیاز مندیم

حقوق ثابت، بیمه تامین اجتماعی، عیدی، سنوات، پاداش، حق اولاد، سرویس (واقع در جاده اراک)

۳۸۷۰۰۰۱۵

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی ساده آقا و خانم جهت کار در تولیدی گز نیازمندیم

حقوق طبق قانون کار + بیمه دارد

محدوده کار خیابان آذر حد اکثر سن ۴۵ سال

ساعت تماس: ۸ صبح الی ۱۵

۰۹۹۲۰۳۳۳۲۳۳

علی یوسف حیدری

گالری مبلمان



طراحی و فروش مبلمان و سرویس خواب و کنسول

کیفیت و قیمت را مقایسه کنید

از سال به سر اسر کشور

۰۹۱۹۶۶۴۶۶۴۰

۰۹۱۲۶۵۲۱۲۷۹

کاسه گران ک ۹ ک سوم پ ۴

شرکت استیل ریزان

از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری مینماید:

۱- نیروی تاسیسات و فنی ۳ نفر

۲- دیپلم متالوژی ۲ نفر

ایاب و ذهاب با سرویس تمام نقاط شهر صبحانه، ناهار، عصرانه و شام، صندوق وام از ۳۰ میلیون تومان به بالا - حق اولاد برای مجردین و اشخاص بدون اولاد، بیمه تکمیلی - مساعده میان ماه - شروع پایه حقوق ۳۰ درصد بالاتر از قانون اداره کار

۳۳۴۴۰۱۲۳

تلفن: آدرس: کیلومتر ۱۲ جاده کاشان، ۳۰ متری اول سنگبری ها - شرکت استیل ریزان

دعوت به همکاری

به یک نفر آتشپز با تجربه جهت پخت غذا برای ۱۸۰ نفر در یک شرکت تولیدی واقع در منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان نیازمندیم

لطفا جهت هماهنگی برای مصاحبه با شماره تلفن ۰۹۱۳۳۷۱۷۱۱۰ تماس بگیرید

نیروی جوان آقا جهت همکاری در فروشگاه مبلمان نیازمندیم

حقوق ماهیانه ۱۰ میلیون (بدون بیمه)

ساعت کاری ۹:۳۰ الی ۱۷ و ۱۷ الی ۲۲/۳۰

محدوده بلوار امین ۳۲۹۳۱۸۲۵

شرکت آدینا جام سپهر

از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید. نیروی آقا، حداقل سیکل، سن زیر ۳۵ سال وعده غذا به عهده کارفرما میباشد. بیمه، سرویس رفت و برگشت، بن ماهیانه مسیبر سرویس: امام، کشاورز، نبوت، امینی بیات، شاه ابراهیم، نیروگاه.

۳۳۳۴۲۵۵۵

۰۹۹۱۰۷۳۰۰۲۴

ساعت تماس: ۸ صبح الی ۱۵

آدرس: شهرک صنعتی شکوهیه، بلوار خامنه ای، بلوار بهشتی، خیابان مدرس، کوچه پونه، پلاک D۲

به تعدادی فروشنده آقا با روابط عمومی بالا و تجربه کاری جهت کار در لوازم خانگی نیازمندیم

ساعت کاری ۱۰ الی ۱۳ و ۱۷ الی ۲۲

(ضمنا تسلط بر سیستم حسابداری اسان و آشنایی به فروشندگی و کمک به حمل بار لازم است)

۰۹۱۲۴۵۱۲۶۴۶

تماس تلفنی مطلقا ممنوع / لطفا علاقه مندان رزومه خود را به ایتا، واتساپ و تلگرام ارسال نمایند

دعوت به همکاری

به یک نیروی ماهر کارگاه دی افبا داشتن گواهینامه خودرو رانندگی وسیله نقلیه (موتور) نیازمندیم

۰۹۱۲۸۵۴۶۷۷۴

دعوت به همکاری

کافه رستوران ایتالیایی سیدرا برای بخش های سالن و پذیرایی و خط گریل دعوت به همکاری مینماید: سالن کار (کارسون) ۲ نفر / آقا، خط گریل ۲ نفر / آقا و خانم

۰۹۳۹۷۵۰۸۴۸۸

ساعت کاری ۱۶:۳۰ الی ۲۴:۳۰

میدان رسالت ابتدای بلوار سمیه بین کوچه ۲ و ۴ ساختمان صدرا سیستم

فروشی

زمین باغی به متراژ ۷۰۰ متر مربع واقع در شهرستان آشتیان جنب رستوران تالار باغ، سند شش دانگ ۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰

۰۹۱۲۸۳۹۸۶۳۹

مجموعه املاک فیروزه با ۴ شعبه در سطح شهر قم

مدیریت: حسین نوافی زاده ۰۹۱۲۰۷۷۳۲۷۱

شعبه ۱: انسجام روبروی کوچه ۱۴

شعبه ۲: پیر دیسان خیابان اقلیمی

شعبه ۳: بلوار ۱۵ خرداد خیابان فراشاهی

شعبه ۴: شهرک قدس بین ک ۷۷ و ۷۹

ملک شما را یک هفته ای میفر و شی...

مازدر اینستاگرام دنبال کنید @amlake.firoozeh

دعوت به همکاری

باربری خلیج فارس به تعدادی نسیان دوگانه فابریک یا دیزل با راننده نیاز مندیم

۳۶۶۴۲۶۶۴

دعوت به همکاری

بازار ایاب خانم مجرد جهت جذب اگرهی نیازمندیم (شیفت صبح)

۳۷۸۴۰۱۰۵

دعوت به همکاری و استخدام



نشانی کانال تلگرام و نیازمندی های قم

@Parsa_graphic




وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

سند مبارزه با مواد مخدر

والدین گرامی

آیا در منزل به گفت و گوی خانوادگی اهمیت می دهید؟

صحبت کردن با فرزندان درباره عوارض و پیامد های مواد، اقدامی موثر برای مقتدر سازی اصلاح نگرش و باور های آنان در برابر رفتار های پر خطر خواهد بود.



وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

سند مبارزه با مواد مخدر

آیا می دانید؟

حداقل روزانه ۳۰ دقیقه از وقت خود را برای ارتباط موثر با فرزند خود اختصاص دهید.



سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه

آگهی‌می‌پذیرد

تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲ / شماره ۲۱۹۷

سرلیست قرارگرفتن جهانگیری در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان؛

لاریجانی با همان چهره اصولگرایی به میدان می‌آید؟



سرلیست قرارگرفتن جهانگیری درلیست اصلاح‌طلبان این فرضیه را به ذهن می‌رساند که علی لاریجانی بنا دارد جدای از اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس نامزد شود.

محمدعلی وکیلی اعلام کرد که سرلیست اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دوازدهم اسحاق جهانگیری است؛ فردی با پایگاه حزبی کارگزاران سازندگی و پایگاه جناحی اصلاحات. سرلیست شدن او در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان می‌تواند بعضی از مناسبات انتخاباتی را دستخوش تغییر کند. یکی اینکه در صورت چنین صورتی حسن روحانی و محمد جوادظریف وارد انتخابات نمی‌شوند زیرا محال است که این دو بپذیرند که نامشان ذیل نام جهانگیری بیاید. بنابراین باید در نظر داشت که مهم‌ترین چهره اصلاح‌طلبان جهانگیری است و به صورت طبیعی می‌شود گزینه‌های دیگر را از دایره تحلیل‌مان کنار گذاشت.

دومین حالت آن است که چنین افرادی در انتخابات حاضر شوند اما نه با حمایت اصلاح‌طلبان. این حالت برای روحانی و ظریف شاید صادق نباشد زیرا مشخصاً روحانی گرچه پایگاه پیشین سیاسی‌اش جبهه اصولگرایی بوده است اما آنقدر منتقدان زیادی در میان اصولگراها دارد که بسیار بعید است اصولگرایی حاضر به حمایت از روحانی شود. این حالت به مراتب بیشتر برای ظریف هم صادق است. پس اگر این دو می‌خواستند به انتخابات بیایند صرفاً می‌توانستند با پایگاه اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شوند و اگر این خبر درست باشد که جهانگیری سرلیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان است، به احتمال بسیار زیاد آنها وارد انتخابات نمی‌شوند.

اما قاعده برای علی لاریجانی کاملاً متفاوت است. خبر سرلیست‌قرار گرفتن جهانگیری به معنای عدم حضور لاریجانی در انتخابات نیست. با این خبر حتماً لاریجانی جایی در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان نخواهد داشت زیرا نام او هم ذیل جهانگیری نمی‌رود اما مسئله این است که بعد از این دیگر وقایع سابق میان لاریجانی و اصلاح‌طلبان وجود ندارد؛ یعنی شاید نه لاریجانی تمایل دارد که حمایت اصلاح‌طلبان را داشته باشد و نامش کنار نیروهای جبهه اصلاحات نباید تا متعاقباً بار مسئولیت‌های آنها بر دوش جهانگیری هم بیفتند و هم شاید جبهه اصلاحات دیگر تمایل چندانی به استمرار شیوه یک دهه اخیر یعنی ائتلاف با نیروهای میانه‌رو دارد و می‌خواهد با هویت مستقل اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شود.

در این شرایط به نظر می‌رسد که لاریجانی می‌خواهد به پایگاه سنتی خودش یعنی اصولگرایی بازگردد؛ چه آنکه در چند سال اخیر یعنی بعد از آخرین دوره نمایندگی‌اش تاکنون، هیچ وقت سعی نکرده است نزدیکی خود به اصلاح‌طلبان را نشان دهد. با این اوصاف می‌شود پیش‌بینی کرد که علی لاریجانی در انتخابات نامزد شود اما با نشان قدیمی‌اش یعنی اصولگرایی که در صورت چنین شرایطی رقابتی چندوجهی میان گروه‌های سیاسی را شاهد خواهیم بود.

تفاوت جهانگیری با عارف

اصلاح‌طلبان میانه‌رو بی‌اعتنا به مواضع تحریمی رادیکال‌های جریان اصلاحات قصد حضور قوی در صحنه انتخابات مجلس را دارند. درون اردوگاه اصلاحات شاهد وزن کشتی‌هایی هستیم، هرچند رادیکال‌ها نتوانستند چهره خودشان را بر کرسی ریاست جریان اصلاحات بنشانند اما میانه‌روها قصد دارند محوریت کار را با آوردن چهره های همچون جهانگیری به میدان انتخابات مجلس به دست بگیرند. اما سؤال اصلی آن است که اسحاق جهانگیری چه آورده‌ای می‌تواند برای اصلاح طلبان در انتخابات مجلس دوازدهم داشته باشد و محوریت او چقدر متفاوت از محوریت عارف خواهد بود.

احمد بخشایش اردستانی در گفتگو با خبرنگار فردا درباره حضور اصلاح طلبان در انتخابات استفاده گفت: اصلاح طلبان می‌خواهند در انتخابات مجلس شورای با چهره های همسو با تفکر خودشان شرکت کنند بنابراین نیاز نمی‌بینند که حتما با چهره های تند و تیز و رادیکال وارد شوند. در واقع آنها قصد دارند با شخصیت هایی به میدان بیایند که امکان تأییدصلاحیت شدن دارند.

این تحلیلگر مسائل سیاسی درباره تأثیر محور شدن اسحاق جهانگیری بر موفقیت اصلاح طلبان در انتخابات مجلس اظهار کرد: مهم نیست چه کسی محور حرکت انتخاباتی اصلاح طلبان می‌شود چون وقتی اصلاح طلبان به میدان بیایند اصولگرایان نیز با نمادی خواهند آمد که آن شخصیت چه نامزد انتخابات باشد و چه نباشد قطعاً شم‌رترم خواهد بود.

این نماینده ادوار مجلس ادامه داد: اصلاح طلبان می‌توانند با عکس آقای خاتمی بیایند، در این صورت خیلی فرقی نمی‌کند جریان اصلاحات با عارف بیاید یا جهانگیری. گرچه زمانی که آقای عارف ریاست تشکیلاتی اصلاح طلبان را بر عهده داشت خیلی به او انتقاد شد اما گذشت زمان موجب می‌شود که افکارعمومی آن تقدها را فراموش کند.

حال باید منتظر ماند و دید در طناب کشتی با تندروها، آیا میانه روهای جریان اصلاحات می‌توانند حرف خود را بر کرسی بنشانند و محوریت کار را با آوردن چهره های همچون جهانگیری به میدان انتخابات مجلس به دست بگیرند.

روزنامه‌گوپه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گوپه

تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲ / شماره ۲۱۹۷

سرلیست قرارگرفتن جهانگیری در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان؛

اکثریت اصلاح‌طلبان در انتخابات حضور پیدا می‌کنند

فعال سیاسی اصولگرا گفت: اکثریت اصلاح طلبان همچون ادوار مختلف انتخابات، در رقابت سیاسی پیش‌رو حاضر خواهند بود.

اصلاح طلبان مشی انتخابات ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ را پیش گرفتند و بنایی برای مشارکت در عرصه انتخابات ندارند، حال این سؤال پیش می‌آید که چقدر این موضع آنها واقعی است و چقدر با هدف امتیازگیری بیان می‌شود.

محمدعلی پورمختار در گفتگو با نامه نیوز درباره نگاه اصلاح طلبان به انتخابات مجلس گفت: اصلاح طلبان یک دسته واحد و یکدست نیستند. رادیکال‌های اصلاحات همواره رفتارهای تحریم یا قهر از انتخابات را به نمایش گذاشته‌اند و این تازگی ندارد اما اکثریت اصلاح طلبان در انتخابات حضور پیدا کردند و مشارکت داشتند.

وی افزود: صدای بخش تندرو جریان اصلاحات بلندتر است و از همین ویژگی برای ایفای نقش محوری در این جریان سیاسی استفاده می‌کند اما برخلاف این بخش، اکثریت اصلاح طلبان همچون ادوار مختلف انتخابات، در رقابت سیاسی پیش‌رو حاضر خواهند بود. این فعال سیاسی با اشاره به عملکرد ضعیف دولت حسن روحانی اظهار کرد: گرچه دولت قبل خودش را اصلاح طلب نمی‌دانست اما عملاً رفتارهای اصلاح طلبانه نشان می‌داد و همسو با جریان اصلاحات عمل می‌کرد. عملکرد ۸ ساله دولت آقای روحانی طوری بود که باعث ناراحتی و ناراضیاتی مردم شد، از همین رو شاهد کاهش حضور مردم در عرصه انتخابات سال ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ بودیم.

وی با اشاره به افزایش مشارکت مردم در انتخابات

پورمختار فعال سیاسی اصولگرا:

اکثریت اصلاح‌طلبان در انتخابات حضور پیدا می‌کنند



سید محمدحسین دریاباری، مدیر اجرایی محمدعلی محمدیان

وی افزود: صدای بخش تندرو جریان اصلاحات بلندتر است و از همین ویژگی برای ایفای نقش محوری در این جریان سیاسی استفاده می‌کند اما برخلاف این بخش، اکثریت اصلاح طلبان همچون ادوار مختلف انتخابات، در رقابت سیاسی پیش‌رو حاضر خواهند بود. این فعال سیاسی با اشاره به عملکرد ضعیف دولت حسن روحانی اظهار کرد: گرچه دولت قبل خودش را اصلاح طلب نمی‌دانست اما عملاً رفتارهای اصلاح طلبانه نشان می‌داد و همسو با جریان اصلاحات عمل می‌کرد. عملکرد ۸ ساله دولت آقای روحانی طوری بود که باعث ناراحتی و ناراضیاتی مردم شد، از همین رو شاهد کاهش حضور مردم در عرصه انتخابات سال ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ بودیم.

وی با اشاره به افزایش مشارکت مردم در انتخابات

چرا اصلاح‌طلبان از عارف و نبوی به آذر منصوری رسیدند؟

اختلافات شاهد پایان کار این شوراها باشیم. **عارف و نبوی وزنه های سنگین سیاست ورزی** اختلافات سنگین نیاز به وزنه های سنگین تر



برای حل و فصل دارد؛ چه آن زمان که عارف با این سابقه طولانی سیستم‌داری و معاونت اولی رئیس جمهور، عهده دار این مسوولیت شد و نتوانست با سرلیستی فهرست امید انتخابات مجلس دهم را در تهران ۳۰ هیچ به نفع اصلاحات، و یا در دو سال گذشته تحت عنوان «جبهه اصلاحات» اقدام به اجماع و تهیه فهرست واحدی کند اختلافات این جریان به حدی بود که این اجماع سازی تنها به همان روزهای انتخابات محدود شد و با گذشت چندصباحی از انتخابات و اوج گیری مجدد

بهباد نبوی، عارف و بیشتر محمد خاتمی چهره های مهمی برای اصلاح طلبان محسوب می‌شوند که هر سه سابقه های جدی در عرصه

سیاست ورزی داشتند. اما چه اتفاقی افتاد که این جریان به ریاست آذر منصوری که کارنامه

ای تقریباً هیچ در عرصه سیاست ورزی دارد تن

داد؟

بهباد نبوی به دلیل اختلافات کنار رفت کرباسچی شهردار اسبق تهران و از اعضای حزب کارگزاران پس از انتخاب آذر منصوری

گفت: آقای نبوی دلایل استعفای خود را اعلام کردند و گفتند که به خاطر شرایط جسمانی و سن و سال‌شان است، اما فکر می‌کنم ممکن است بخاطر اختلاف نظرهایی هم که وجود

داشت، استعفا دادند.

اولین ادعای اصلاح طلبان چه بود؟ پس از انتخاب آذر منصوری برخی تحلیل

ها به این سمت رفت که جبهه اصلاحات در جهت بهره برداری از آشوب های سال گذشته

به دنبال ریاست یک زن بر جبهه اصلاحات بوده است. محمود صادقی نماینده اصلاح طلب مجلس دهم در توییتهی نوشت: «... این انتخابات صرف‌نظر از شایستگی های این بانوی خردمند، گامی است هم سو و متناسب با انتظارات و تحولات برآمده از جنبش فراگیر «زن- زندگی-

آزادی» این دیدگاه در سخنرانی های اخیر محمد خاتمی نیز بروز و ظهور داشت اما سوال

پای مردم و جریانات سیاسی بگذارد که از این بن بست بیرون بیایند، هیچ کس نیست که در کشور قبول نداشته

باشد عدم حضور نیروهای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی چقدر مهم است بویژه اینکه انتخابات دیگری بی معنا شده

است. بنده خودم عضو شورای مرکزی خانه احزاب هستم

در آنجا همه احزاب هستند، چه فراکسیون اصولگرا و اصلاح طلب و مستقلین آنجا عضو هستند و در جلساتی که آنجا برگزار می‌شود، ما در جریان این بندها در خانه احزاب که مجمع اینها کل کشور است قرار می‌گیریم.

هیچ کس نیست که بخواهد از انتخابات ۱۴۰۰ دفاع کند و هیچ جریانی نیست که امیدی به انتخابات پیش‌رو داشته باشد. آقای باهنر از کجاچنین حرفی زده نمی‌دانم، مگر اینکه مثلاً آقای حجازریان را قبول نداشته باشد، اگر آقای حجازریان حرف زبندت پس چه کسی می‌خواهد حرف بزند. **موضوعی از این جنس حتی اگر شخصی هم باشد تا چه حد در تصمیم اطلاع طلبان درمورد حضور در انتخابات تأثیر گذار خواهد بود؟**

هیچ، هیچ. زمانی بود که بین جریان اصول گرا و

روزنامه منطقه ای گوپه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری سردبیر و مدیر اجرایی: محمدعلی محمدیان

دبیر سیاسی و مترجم: ابوالفضل رئیس جعفری *** خبرنگار و مدیر سازمان آگهی: فهیمه حسین پور

خبرنگار و مدیر داخلی: معصومه ربیع نیا *** خبرنگار و مسئول نیازمندی‌ها: محمد طلعتی رستمی

نشانی دفتر مرکزی: قم، خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه سوم، واحد ۳۰۴

شماره تماس: ۰۳۷۸۴۲۵۵۶ – ۰۳۷۸۴۲۵۵۷ – ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

گستره توزیع: استان های قم، تهران، اصفهان، مازندران و سمنان

www.gooyeh-qom.com

سرلیست قرارگرفتن جهانگیری در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان؛

لاریجانی با همان چهره اصولگرایی به میدان می‌آید؟

سرلیست قرارگرفتن جهانگیری درلیست اصلاح‌طلبان این فرضیه را به ذهن می‌رساند که علی لاریجانی بنا دارد جدای از اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس نامزد شود.

محمدعلی وکیلی اعلام کرد که سرلیست اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دوازدهم اسحاق جهانگیری است؛ فردی با پایگاه حزبی کارگزاران سازندگی و پایگاه جناحی اصلاحات. سرلیست شدن او در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان می‌تواند بعضی از مناسبات انتخاباتی را دستخوش تغییر کند. یکی اینکه در صورت چنین صورتی حسن روحانی و محمد جوادظریف وارد انتخابات نمی‌شوند زیرا محال است که این دو بپذیرند که نامشان ذیل نام جهانگیری بیاید. بنابراین باید در نظر داشت که مهم‌ترین چهره اصلاح‌طلبان جهانگیری است و به صورت طبیعی می‌شود گزینه‌های دیگر را از دایره تحلیل‌مان کنار گذاشت.

دومین حالت آن است که چنین افرادی در انتخابات حاضر شوند اما نه با حمایت اصلاح‌طلبان. این حالت برای روحانی و ظریف شاید صادق نباشد زیرا مشخصاً روحانی گرچه پایگاه پیشین سیاسی‌اش جبهه اصولگرایی بوده است اما آنقدر منتقدان زیادی در میان اصولگراها دارد که بسیار بعید است اصولگرایی حاضر به حمایت از روحانی شود. این حالت به مراتب بیشتر برای ظریف هم صادق است. پس اگر این دو می‌خواستند به انتخابات بیایند صرفاً می‌توانستند با پایگاه اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شوند و اگر این خبر درست باشد که جهانگیری سرلیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان است، به احتمال بسیار زیاد آنها وارد انتخابات نمی‌شوند.

اما قاعده برای علی لاریجانی کاملاً متفاوت است. خبر سرلیست‌قرار گرفتن جهانگیری به معنای عدم حضور لاریجانی در انتخابات نیست. با این خبر حتماً لاریجانی جایی در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان نخواهد داشت زیرا نام او هم ذیل جهانگیری نمی‌رود اما مسئله این است که بعد

از این دیگر وقایع سابق میان لاریجانی و اصلاح‌طلبان وجود ندارد؛ یعنی شاید نه لاریجانی تمایل دارد که حمایت اصلاح‌طلبان را داشته باشد و نامش کنار نیروهای جبهه اصلاحات نباید تا متعاقباً بار مسئولیت‌های آنها بر دوش جهانگیری هم بیفتند و هم شاید جبهه اصلاحات دیگر تمایل چندانی به استمرار شیوه یک دهه اخیر یعنی ائتلاف با نیروهای میانه‌رو دارد و می‌خواهد با هویت مستقل اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شود.

در این شرایط به نظر می‌رسد که لاریجانی می‌خواهد به پایگاه سنتی خودش یعنی اصولگرایی بازگردد؛ چه آنکه در چند سال اخیر یعنی بعد از آخرین دوره نمایندگی‌اش تاکنون، هیچ وقت سعی نکرده است نزدیکی خود به اصلاح‌طلبان را نشان دهد. با این اوصاف می‌شود پیش‌بینی کرد که علی لاریجانی در انتخابات نامزد شود اما با نشان قدیمی‌اش یعنی اصولگرایی که در صورت چنین شرایطی رقابتی چندوجهی میان گروه‌های سیاسی را شاهد خواهیم بود.

سرلیست قرارگرفتن جهانگیری درلیست اصلاح‌طلبان این فرضیه را به ذهن می‌رساند که علی لاریجانی بنا دارد جدای از اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس نامزد شود.

محمدعلی وکیلی اعلام کرد که سرلیست اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دوازدهم اسحاق جهانگیری است؛ فردی با پایگاه حزبی کارگزاران سازندگی و پایگاه جناحی اصلاحات. سرلیست شدن او در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان می‌تواند بعضی از مناسبات انتخاباتی را دستخوش تغییر کند. یکی اینکه در صورت چنین صورتی حسن روحانی و محمد جوادظریف وارد انتخابات نمی‌شوند زیرا محال است که این دو بپذیرند که نامشان ذیل نام جهانگیری بیاید. بنابراین باید در نظر داشت که مهم‌ترین چهره اصلاح‌طلبان جهانگیری است و به صورت طبیعی می‌شود گزینه‌های دیگر را از دایره تحلیل‌مان کنار گذاشت.

دومین حالت آن است که چنین افرادی در انتخابات حاضر شوند اما نه با حمایت اصلاح‌طلبان. این حالت برای روحانی و ظریف شاید صادق نباشد زیرا مشخصاً روحانی گرچه پایگاه پیشین سیاسی‌اش جبهه اصولگرایی بوده است اما آنقدر منتقدان زیادی در میان اصولگراها دارد که بسیار بعید است اصولگرایی حاضر به حمایت از روحانی شود. این حالت به مراتب بیشتر برای ظریف هم صادق است. پس اگر این دو می‌خواستند به انتخابات بیایند صرفاً می‌توانستند با پایگاه اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شوند و اگر این خبر درست باشد که جهانگیری سرلیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان است، به احتمال بسیار زیاد آنها وارد انتخابات نمی‌شوند.

اما قاعده برای علی لاریجانی کاملاً متفاوت است. خبر سرلیست‌قرار گرفتن جهانگیری به معنای عدم حضور لاریجانی در انتخابات نیست. با این خبر حتماً لاریجانی جایی در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان نخواهد داشت زیرا نام او هم ذیل جهانگیری نمی‌رود اما مسئله این است که بعد از این دیگر وقایع سابق میان لاریجانی و اصلاح‌طلبان وجود ندارد؛ یعنی شاید نه لاریجانی تمایل دارد که حمایت اصلاح‌طلبان را داشته باشد و نامش کنار نیروهای جبهه اصلاحات نباید تا متعاقباً بار مسئولیت‌های آنها بر دوش جهانگیری هم بیفتند و هم شاید جبهه اصلاحات دیگر تمایل چندانی به استمرار شیوه یک دهه اخیر یعنی ائتلاف با نیروهای میانه‌رو دارد و می‌خواهد با هویت مستقل اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شود.

در این شرایط به نظر می‌رسد که لاریجانی می‌خواهد به پایگاه سنتی خودش یعنی اصولگرایی بازگردد؛ چه آنکه در چند سال اخیر یعنی بعد از آخرین دوره نمایندگی‌اش تاکنون، هیچ وقت سعی نکرده است نزدیکی خود به اصلاح‌طلبان را نشان دهد. با این اوصاف می‌شود پیش‌بینی کرد که علی لاریجانی در انتخابات نامزد شود اما با نشان قدیمی‌اش یعنی اصولگرایی که در صورت چنین شرایطی رقابتی چندوجهی میان گروه‌های سیاسی را شاهد خواهیم بود.

سرلیست قرارگرفتن جهانگیری درلیست اصلاح‌طلبان این فرضیه را به ذهن می‌رساند که علی لاریجانی بنا دارد جدای از اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس نامزد شود.

محمدعلی وکیلی اعلام کرد که سرلیست اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دوازدهم اسحاق جهانگیری است؛ فردی با پایگاه حزبی کارگزاران سازندگی و پایگاه جناحی اصلاحات. سرلیست شدن او در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان می‌تواند بعضی از مناسبات انتخاباتی را دستخوش تغییر کند. یکی اینکه در صورت چنین صورتی حسن روحانی و محمد جوادظریف وارد انتخابات نمی‌شوند زیرا محال است که این دو بپذیرند که نامشان ذیل نام جهانگیری بیاید. بنابراین باید در نظر داشت که مهم‌ترین چهره اصلاح‌طلبان جهانگیری است و به صورت طبیعی می‌شود گزینه‌های دیگر را از دایره تحلیل‌مان کنار گذاشت.

دومین حالت آن است که چنین افرادی در انتخابات حاضر شوند اما نه با حمایت اصلاح‌طلبان. این حالت برای روحانی و ظریف شاید صادق نباشد زیرا مشخصاً روحانی گرچه پایگاه پیشین سیاسی‌اش جبهه اصولگرایی بوده است اما آنقدر منتقدان زیادی در میان اصولگراها دارد که بسیار بعید است اصولگرایی حاضر به حمایت از روحانی شود. این حالت به مراتب بیشتر برای ظریف هم صادق است. پس اگر این دو می‌خواستند به انتخابات بیایند صرفاً می‌توانستند با پایگاه اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شوند و اگر این خبر درست باشد که جهانگیری سرلیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان است، به احتمال بسیار زیاد آنها وارد انتخابات نمی‌شوند.

اما قاعده برای علی لاریجانی کاملاً متفاوت است. خبر سرلیست‌قرار گرفتن جهانگیری به معنای عدم حضور لاریجانی در انتخابات نیست. با این خبر حتماً لاریجانی جایی در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان نخواهد داشت زیرا نام او هم ذیل جهانگیری نمی‌رود اما مسئله این است که بعد

از این دیگر وقایع سابق میان لاریجانی و اصلاح‌طلبان وجود ندارد؛ یعنی شاید نه لاریجانی تمایل دارد که حمایت اصلاح‌طلبان را داشته باشد و نامش کنار نیروهای جبهه اصلاحات نباید تا متعاقباً بار مسئولیت‌های آنها بر دوش جهانگیری هم بیفتند و هم شاید جبهه اصلاحات دیگر تمایل چندانی به استمرار شیوه یک دهه اخیر یعنی ائتلاف با نیروهای میانه‌رو دارد و می‌خواهد با هویت مستقل اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شود.

در این شرایط به نظر می‌رسد که لاریجانی می‌خواهد به پایگاه سنتی خودش یعنی اصولگرایی بازگردد؛ چه آنکه در چند سال اخیر یعنی بعد از آخرین دوره نمایندگی‌اش تاکنون، هیچ وقت سعی نکرده است نزدیکی خود به اصلاح‌طلبان را نشان دهد. با این اوصاف می‌شود پیش‌بینی کرد که علی لاریجانی در انتخابات نامزد شود اما با نشان قدیمی‌اش یعنی اصولگرایی که در صورت چنین شرایطی رقابتی چندوجهی میان گروه‌های سیاسی را شاهد خواهیم بود.

سرلیست قرارگرفتن جهانگیری درلیست اصلاح‌طلبان این فرضیه را به ذهن می‌رساند که علی لاریجانی بنا دارد جدای از اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس نامزد شود.

محمدعلی وکیلی اعلام کرد که سرلیست اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دوازدهم اسحاق جهانگیری است؛ فردی با پایگاه حزبی کارگزاران سازندگی و پایگاه جناحی اصلاحات. سرلیست شدن او در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان می‌تواند بعضی از مناسبات انتخاباتی را دستخوش تغییر کند. یکی اینکه در صورت چنین صورتی حسن روحانی و محمد جوادظریف وارد انتخابات نمی‌شوند زیرا محال است که این دو بپذیرند که نامشان ذیل نام جهانگیری بیاید. بنابراین باید در نظر داشت که مهم‌ترین چهره اصلاح‌طلبان جهانگیری است و به صورت طبیعی می‌شود گزینه‌های دیگر را از دایره تحلیل‌مان کنار گذاشت.

دومین حالت آن است که چنین افرادی در انتخابات حاضر شوند اما نه با حمایت اصلاح‌طلبان. این حالت برای روحانی و ظریف شاید صادق نباشد زیرا مشخصاً روحانی گرچه پایگاه پیشین سیاسی‌اش جبهه اصولگرایی بوده است اما آنقدر منتقدان زیادی در میان اصولگراها دارد که بسیار بعید است اصولگرایی حاضر به حمایت از روحانی شود. این حالت به مراتب بیشتر برای ظریف هم صادق است. پس اگر این دو می‌خواستند به انتخابات بیایند صرفاً می‌توانستند با پایگاه اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شوند و اگر این خبر درست باشد که جهانگیری سرلیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان است، به احتمال بسیار زیاد آنها وارد انتخابات نمی‌شوند.

اما قاعده برای علی لاریجانی کاملاً متفاوت است. خبر سرلیست‌قرار گرفتن جهانگیری به معنای عدم حضور لاریجانی در انتخابات نیست. با این خبر حتماً لاریجانی جایی در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان نخواهد داشت زیرا نام او هم ذیل جهانگیری نمی‌رود اما مسئله این است که بعد از این دیگر وقایع سابق میان لاریجانی و اصلاح‌طلبان وجود ندارد؛ یعنی شاید نه لاریجانی تمایل دارد که حمایت اصلاح‌طلبان را داشته باشد و نامش کنار نیروهای جبهه اصلاحات نباید تا متعاقباً بار مسئولیت‌های آنها بر دوش جهانگیری هم بیفتند و هم شاید جبهه اصلاحات دیگر تمایل چندانی به استمرار شیوه یک دهه اخیر یعنی ائتلاف با نیروهای میانه‌رو دارد و می‌خواهد با هویت مستقل اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شود.

در این شرایط به نظر می‌رسد که لاریجانی می‌خواهد به پایگاه سنتی خودش یعنی اصولگرایی بازگردد؛ چه آنکه در چند سال اخیر یعنی بعد از آخرین دوره نمایندگی‌اش تاکنون، هیچ وقت سعی نکرده است نزدیکی خود به اصلاح‌طلبان را نشان دهد. با این اوصاف می‌شود پیش‌بینی کرد که علی لاریجانی در انتخابات نامزد شود اما با نشان قدیمی‌اش یعنی اصولگرایی که در صورت چنین شرایطی رقابتی چندوجهی میان گروه‌های سیاسی را شاهد خواهیم بود.

^[1] سرلیست قرارگرفتن جهانگیری در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان؛

^[2] سرلیست قرارگرفتن جهانگیری درلیست اصلاح‌طلبان این فرضیه را به ذهن می‌رساند که علی لاریجانی بنا دارد جدای از اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس نامزد شود

^[3] محمدعلی وکیلی اعلام کرد که سرلیست اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دوازدهم اسحاق جهانگیری است؛ فردی با پایگاه حزبی کارگزاران سازندگی و پایگاه جناحی اصلاحات

^[4] سرلیست شدن او در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان می‌تواند بعضی از مناسبات انتخاباتی را دستخوش تغییر کند

^[5] یکی اینکه در صورت چنین صورتی حسن روحانی و محمد جوادظریف وارد انتخابات نمی‌شوند زیرا محال است که این دو بپذیرند که نامشان ذیل نام جهانگیری بیاید

^[6] بنابراین باید در نظر داشت که مهم‌ترین چهره اصلاح‌طلبان جهانگیری است و به صورت طبیعی می‌شود گزینه‌های دیگر را از دایره تحلیل‌مان کنار گذاشت

^[7] دومین حالت آن است که چنین افرادی در انتخابات حاضر شوند اما نه با حمایت اصلاح‌طلبان

^[8] این حالت برای روحانی و ظریف شاید صادق نباشد زیرا مشخصاً روحانی گرچه پایگاه پیشین سیاسی‌اش جبهه اصولگرایی بوده است اما آنقدر منتقدان زیادی در میان اصولگراها دارد که بسیار بعید است اصولگرایی حاضر به حمایت از روحانی شود

^[9] این حالت به مراتب بیشتر برای ظریف هم صادق است

^[10] پس اگر این دو می‌خواستند به انتخابات بیایند صرفاً می‌توانستند با پایگاه اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شوند و اگر این خبر درست باشد که جهانگیری سرلیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان است، به احتمال بسیار زیاد آنها وارد انتخابات نمی‌شوند

^[11] اما قاعده برای علی لاریجانی کاملاً متفاوت است

^[12] خبر سرلیست‌قرار گرفتن جهانگیری به معنای عدم حضور لاریجانی در انتخابات نیست

^[13] با این خبر حتماً لاریجانی جایی در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان نخواهد داشت زیرا نام او هم ذیل جهانگیری نمی‌رود اما مسئله این است که بعد از این دیگر وقایع سابق میان لاریجانی و اصلاح‌طلبان وجود ندارد؛ یعنی شاید نه لاریجانی تمایل دارد که حمایت اصلاح‌طلبان را داشته باشد و نامش کنار نیروهای جبهه اصلاحات نباید تا متعاقباً بار مسئولیت‌های آنها بر دوش جهانگیری هم بیفتند و هم شاید جبهه اصلاحات دیگر تمایل چندانی به استمرار شیوه یک دهه اخیر یعنی ائتلاف با نیروهای میانه‌رو دارد و می‌خواهد با هویت مستقل اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شود

^[14] در این شرایط به نظر می‌رسد که لاریجانی می‌خواهد به پایگاه سنتی خودش یعنی اصولگرایی بازگردد؛ چه آنکه در چند سال اخیر یعنی بعد از آخرین دوره نمایندگی‌اش تاکنون، هیچ وقت سعی نکرده است نزدیکی خود به اصلاح‌طلبان را نشان دهد

^[15] با این اوصاف می‌شود پیش‌بینی کرد که علی لاریجانی در انتخابات نامزد شود اما با نشان قدیمی‌اش یعنی اصولگرایی که در صورت چنین شرایطی رقابتی چندوجهی میان گروه‌های سیاسی را شاهد خواهیم بود

^[1] سرلیست قرارگرفتن جهانگیری در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان؛

^[2] سرلیست قرارگرفتن جهانگیری درلیست اصلاح‌طلبان این فرضیه را به ذهن می‌رساند که علی لاریجانی بنا دارد جدای از اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس نامزد شود

^[3] محمدعلی وکیلی اعلام کرد که سرلیست اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس دوازدهم اسحاق جهانگیری است؛ فردی با پایگاه حزبی کارگزاران سازندگی و پایگاه جناحی اصلاحات

^[4] سرلیست شدن او در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان می‌تواند بعضی از مناسبات انتخاباتی را دستخوش تغییر کند

^[5] یکی اینکه در صورت چنین صورتی حسن روحانی و محمد جوادظریف وارد انتخابات نمی‌شوند زیرا محال است که این دو بپذیرند که نامشان ذیل نام جهانگیری بیاید

^[6] بنابراین باید در نظر داشت که مهم‌ترین چهره اصلاح‌طلبان جهانگیری است و به صورت طبیعی می‌شود گزینه‌های دیگر را از دایره تحلیل‌مان کنار گذاشت

^[7] دومین حالت آن است که چنین افرادی در انتخابات حاضر شوند اما نه با حمایت اصلاح‌طلبان

^[8] این حالت برای روحانی و ظریف شاید صادق نباشد زیرا مشخصاً روحانی گرچه پایگاه پیشین سیاسی‌اش جبهه اصولگرایی بوده است اما آنقدر منتقدان زیادی در میان اصولگراها دارد که بسیار بعید است اصولگرایی حاضر به حمایت از روحانی شود

^[9] این حالت به مراتب بیشتر برای ظریف هم صادق است

^[10] پس اگر این دو می‌خواستند به انتخابات بیایند صرفاً می‌توانستند با پایگاه اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شوند و اگر این خبر درست باشد که جهانگیری سرلیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان است، به احتمال بسیار زیاد آنها وارد انتخابات نمی‌شوند

^[11] اما قاعده برای علی لاریجانی کاملاً متفاوت است

^[12] خبر سرلیست‌قرار گرفتن جهانگیری به معنای عدم حضور لاریجانی در انتخابات نیست

^[13] با این خبر حتماً لاریجانی جایی در لیست انتخاباتی اصلاح‌طلبان نخواهد داشت زیرا نام او هم ذیل جهانگیری نمی‌رود اما مسئله این است که بعد از این دیگر وقایع سابق میان لاریجانی و اصلاح‌طلبان وجود ندارد؛ یعنی شاید نه لاریجانی تمایل دارد که حمایت اصلاح‌طلبان را داشته باشد و نامش کنار نیروهای جبهه اصلاحات نباید تا متعاقباً بار مسئولیت‌های آنها بر دوش جهانگیری هم بیفتند و هم شاید جبهه اصلاحات دیگر تمایل چندانی به استمرار شیوه یک دهه اخیر یعنی ائتلاف با نیروهای میانه‌رو دارد و می‌خواهد با هویت مستقل اصلاح‌طلبی وارد انتخابات شود

^[14] در این شرایط به نظر می‌رسد که لاریجانی می‌خواهد به پایگاه سنتی خودش یعنی اصولگرایی بازگردد؛ چه آنکه در چند سال اخیر یعنی بعد از آخرین دوره نمایندگی‌اش تاکنون، هیچ وقت سعی نکرده است نزدیکی خود به اصلاح‌طلبان را نشان دهد

^[15] با این اوصاف می‌شود پیش‌بینی کرد که علی لاریجانی در انتخابات نامزد شود اما با نشان قدیمی‌اش یعنی اصولگرایی که در صورت چنین شرایطی رقابتی چندوجهی میان گروه‌های سیاسی را شاهد خواهیم بود